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KATALOGU NASIL INCELERIM VE
ALISVERIS YAPARIM?

SEPETE EKLE

Urong alisveris sepetinize
eklemek icin canta
simgesine tiklayin.

DAHA FAZLA BiLGI

Ekigeriklere ve Urin
bilgilerine ulagmak igin bu
simgeye tiklayin.

SEPETE GOZ AT

Aligveris sepetinize attiginiz
Urtnleri gérmek ve satin
almak igin tiklayin.

OZEL TEKLIF

Ayin firsatlariyla dolu 6zel
indirimlerin yer aldig
sayfaigin tiklayin.

VIDEOYU iZLE

Urinin tanitim ya da
kullanimiylaiilgili videolara
ulasmak igin tiklayin.

ARA

Sitede yer alan herhangi
bir Urinu aratmak igin
burayi kullanabilirsiniz.

MENUYEDON

Katalogdayer alan diger
Urin kategorilerine géz
atmak igin tiklayin.

URUN ICERIGI
Urinle ilgili detayls
icerik bilgisine
ulagsmak igin tiklayin.

KATALOGU iNDIR

Katalogu daha sonra
incelemek icin PDF
olarak indirin.

Sayfalari kaydirarak ya da ‘igindekiler’” kismindan

dilediginiz kategoriye tiklayarak katalogu inceleyin.



E-KATALOGA OZEL FIRSATLAR

E-kataloga 6zel kampanyalarimizdan yararlanmak igin [itfen web sitemizi ziyaret
edin. Bu sayfanin asagdi kisminda bulunan butona tiklayarak kampanyalarimizi ve
kosullariinceleyebilir, aligveris yapabilirsiniz.
iyi ahigverisler dileriz!

TEKLIF TEKLIF 2

1- 5 AGUSTOS ARASINDA GECERLI 1- 31 AGUSTOS ARASINDA GECERL




SEZONUN
EN iYI URUNLERI ve
YA Z FIRSATLARI
INDIRIMI BURADA!
TIKLAYIN

YAZ BITMEDEN
SATIN ALIN

HARIKA

TEKLIFLERIMIZI
KACIRMAYIN!

TIKLAYIN




Dahaiyi, daha giizel yarinlar igin

Iklimimizi korumaya, ormanlarimizi korumaya ve okyanuslarimizi korumaya
yardimci olan girisimlere odaklanarak gizellik Grinlerimizi ve Gretim streclerimizi
daha sirdirilebilirhale getirmek igin elimizden gelen her seyi yapiyoruz.

DOGAYA SORUMLU iCERIKLER

ECO-ETIK DOGAL
INCELEME ARINDIRICILAR

GUVENLI FORMULLER

D& e ()




=P% YAZINDIRIM
ERKEK KOKULARI
KADIN KOKULARI
MAKYAJ

<5  CILTBAKIMI

SAC VE KiSiSEL BAKIM

2 YAZBITMEDEN SATIN ALIN

pizitakieeoin~ () @ © ©




Oriflame, Jonas ve Robert af Jochnick kardeslerin ve
onlarin bir arkadasi olan Bengt Hellsten'in paylastigi
bir riya olarak basladi...

Bu ¢ Isvecli girisimci, dogadan ilham alan, herkesin

erisim saglayabilecegi ve satin alabilecegi yiksek
kaliteli giizellik Urinleri Ureten bir sirket hayal etti.
Zamanla, tim dinyaya yayilan tutkulu insanlardan
olusan bir is ve topluluk yarattilar.

Bugiin Oriflame, her saniyede satilan 8 iriniyle
60'tan fazla Ulkede faaliyet gésteren diinya ¢apinda
bir sirkete ve gizellik ile saglikli yasam drinlerini satma
hayallerini paylasan 2 milyonu askin bagimsiz Marka
Ortagi'ndan olusan bir topluluga dénistd.

DOGAYA SORUMLU ICERIKLER GUVENL FORMULLER
~ o
B ®
DOGALOZLER  DOGAL ECO-ETIKINCELEME AVRUPAKALITE ~_SIKI _
ARINDIRICILAR STANDARTLARINA GUVENLIK

UYGUN TESTI
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YENI!
KiSISELLESTIRILMIS SAC BAKIM RUTINi

DUOLOGI, saglarinizi temizlemek, nemlendirmek ve bakim yapmak icin en 6zel sag
derisi bakimi bilesenleri ile formile edildi. Yuksek performansa sahip yeni sag bakim
Urunlerimiz, saglarinizigin cilt bakimi deneyimi sunar.

Silikon icermez
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TEMIZLEME ONCESI

Saglikl bir sag gérinimu elde etmek igin
tasarlanmis 6zel masaj aleti sag bakim rutininizi
zenginlestirmeye yardimci olur.

TEMIZLEME

DUOLOGI sampuanlari, sag ve sag
derinizi temizlerken, saglari onarmaya
yardimei olur ve dékilmeye karsi korur.

-

g NEMLENDIRME

\ Tipki cildiniz gibi saglarinizin da
nemlendirilmeye ve beslenmeye ihtiyaci var.

5\ DUOLOGI, sag ve sag derisini

nemlendirmeye ve beslemeye yardimci olur.

. S e = A A

 SACDERISINDEN -
* BASLAR! |

Saginiza cildiniz gibi bakim
yapmanin zamani geldi

llayda Alisan, Oyuncu



STOKLARLA SINIRLI

TEMIZLEME ONCESI
0123

Saglikh goriinen saclara
kavusmaniza yardimer olmak
uzere tasarlanmigtir.

__J_)_/O/O g %
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Duologi Sa¢ Derisi Masaj Aleti
Kulp: %50 geri donustirilmiis
malzeme, PS, TRP. Boyut: 8x8x7cm

46492 193,00TL
119,99 1L

STOK ADEDI: 685

*Katalogdaki tim kirmizi fiyatl
Urinler, siparis listenize
katalogdan herhangi 2 iiriin
eklediginizde (ayni ya da farkh
Urin olabilir) gegerli olacaktir.

YENI!

TEMIZLEME |
0123

Kuruluk Sag dékilmesi®
Kirilmis sag uglari Hacim kaybi
Bukleler °Sag kirilmasi

Yipranmis saglar

V

= ] <
/g 5
|
. . =
cum " Q
YogunOnarici  Dékiilme Karsit: B, @)
S$ampuan Sampuan ~ —
ulE S o wn=
8: - 32
2o n 3Z
o
Zas © QM
o = s O r’ﬁ
§20 -
N =2z >
AAAAAAAAA 3= 10 0
............. 53
Q
Yipranmis saglar yumusattig £
ve onardigi enstrimantal test =
sonucuna gore kanitlanmistir. &'
DUOLOGI Yogun ORIELANE
Onarici Sampuan
250 ml.
Birimfiyat 89.20TL/100 ml.

44950 223,00TL

139,99 1L

41 [slem gérmemis saga kiyasla
gergeklestirilen enstrimantal test
sonucuna gére.




v &l

Sagi giclendirerek
daha dayanikli hale getirdigi
enstrimantal olarak
test edilmigtir.

Enstrimantal test sonucuna gére

- 3 kat daha piriizsiiz,
daha yumusak, daha parlak

gbrinen saglar 4™

4 FallResist ve Fall Resist Sag Derisi
Tonigi kullanilarak klinik olarak test
edilmistir

41 slem gérmemis saga kiyasla
gergeklestirilen enstrimantal test
sonucuna gdre.

*85 panelist ile gergeklestirilen tuketici
testi sonucuna gére.
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DOKULME KARSITI

Sadece 8 haftada sag
dokulmesinin azaldigr klinik
olarak kanitlanmistir. 2

Saclarin %50 daha az
kirildigi enstrimental
olarak test edilmistir. 4"

DUOLOGI Dé&kiilme
Karsiti Sampuan

250 ml.

Birimfiyat 89.20TL/100 ml.

44955 223,00TL

139,991L



ayi en az 6 kat daha kolay hale getirir#

HAFIF DOKULU SAC KREMi YOGUN DOKULU SAC KREMi
INCE TELLI SACLAR iCIN KALIN TELLI SACLAR iCIN

Enstrimantal test sonucuna gére Yipranmis saglara bakim yaptig,
saglari taramayi en az %84 daha saglari onardigi ve korudugu
kolay hale getirir." kanitlanmigtir. !

N 4

Agirlik yapmaz Besleyici Formul

YENI!
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(D DUOLOGI Hafif Dokulu Sa¢ e | 323 © o=
Kremi - 28 g %‘}
150 ml 6 &3 i g
Birimfiyat 148.67TL/100 ml. ‘;g; . 22 5,%; - gg
44961 223,00TL 5 s il
* z £3
139,99TL
=
(@ DUOLOGI Yogun Dokulu Sac
Kremi
150 ml.
Birimfiyat 148.67TL/100 ml.
44960 223’00TL on\:wrlr:ﬁms ORIFLAME

139,99T1L e

41 [slem g6rmemis saga kiyasla gerceklestirilen

enstrimantal test sonucuna gore.




BAKIM YENI!

ilk kullanimdan itibaren sac kirlmasini %86
oraninda azalttigi enstrimantal teste gore
kanitlanmistir.'

8 kat dahaiyi gériinen saclar®'

Saclari yipranmaya karsi
= 7 kat daha dayanikli hale getirir. '

ORIFLAME

—— SwEoes

(® DUOLOGI Yogun Onarici Sac

Maskesi
200 ml.
S Birimfiyat 156.50TL/100 ml.
: - 44963 313,00TL
*
*Katalogdaki tim kirmizi fiyatli Grinler, siparis listenize 1 99’99TL
katologdan herhangi 2 irin eklediéinizde (aynl ya da 41 slem gérmemis saga kiyasla gerceklestirilen

farkl irin olabilir) gegerli olacaktir. enstrimantal test sonucuna gére.



BAKIM
0123

10'v 1 arada

« Yipranmis saclari onarir ve eski haline
getirmeye yardimai olur*

« Kivrilmayi kontrol eder,
parlakhgi artirir®

« Sactaki statik elektrigi azaltmaya
yardimci olur **

« ipeksi yumusakhikta saglara kavusmaya
yardimer olur*

« Boyal saglarin korunmasina
yardimci olur™*

+ Dolanmis saclan
en iyi sekilde ¢cozmeye yardimci olur*

« Saclari giiclendirir*
« Kirik sa¢ uclarini 6nlemeye
yardimci olur*
« Saglari istya kargi korur*

« Uzun siire kalici bir sag stili
elde etmeye yardimci olur*

« 24 saate kadar kalicr koku

*120 panelistin katildig tiketici testi sonucuna gére
**Icerik bilgisine gére.

4Parfimérlerden olusan uzman panelistler tarafindan
degerlendirilmistir.

*Katalogdaki tim kirmizi fiyath Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
Urin eklediginizde (ayni ya da farkli Griin
olabilir) gegerli olacaktir.
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DUOLOGI CC Sac Giizellestirici
Durulanmayan Sprey

150 ml.
Birimfiyat 208.67TL/100 mi.
44968 313,00TL

199,99 1L



EVDE
KUAFOR

DUOLOGICC
DENEYIMI ZELLESTIRICH
GUZELLESTIRICI
YASAYI N DURULANMAYAN
SPREY
ALDIGINIZDA
DILEDIGINIZ
TARAK
StylerPRO StylerPro StylerPro StylerPRO o/o 5 5
CiftUcluTarak Termal FonFircasi  YastikliFirca  Sag Acici Tarak iNDIRIMLI
Sag kinlmasini Istya dayanikli tarak ucuile ~ Gunlik kullanmicin -~ Saglari kolay bir sekilde
onlemeye yardimi saga hacim vermeye uygundur. agmaya yardimci olur.
olur. yardimei olur.

@ stylerPRO Gift
Uclu Tarak
Boyut: 18,6 x 5 x 7 cm.

PP.

46402 61;,00TL
34,99TL

@ StylerPro Termal
Fon Firgasi

Boyut: 24,5x 5 x 5 cm
ABS, PP, Aliminyum.

46358183500
109,99TL

® StylerPRO Yastikh
Firca

Boyut: 24,5 x 7,0 x 4,2 cm.
TPR, PP, Naylon, ABS.

46357142500
84,99TL

@ StylerPRO Sac Acici
Tarak

Boyut: 9 x 6,8 x 4 cm. ABS,
TPE.

46401 142500
84,99TL
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YILIN

EN BUYUK TEXLIF]

%69

DAHA COK KAZANIN

Bu katalogdan alacaginiz her iriin igin
18-19. sayfadaki dilediginiz Grin
%65 INDIRIMLI!

*Katalogdaki tim kirmizi fiyatli Grinler, siparis listenize katalogdan herhangi

2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkh iiriin olabilir) gegerli olacaktir.




= YUMUSATICI
KREMSI SABUN
-

ORGANIK IGERIKLER

@ Milk & Honey Gold
Yumusatici Kremsi
Sabun

75¢g.

Birimfiyat 118.67TL/100 g.

31604 89,00TL

EL & VUCUT
KREMI

@ Milk & Honey Gold
Besleyici El & Viicut Kremi
250 ml.

Birimfiyat 104.00TL/100 ml.

31602 260,00TL



S

SICAK TEKLIFI® £,

o
Bu katalogdan Sy =
125TL s b
harcadiginizda
Elvie EdT

= sadece

B 259.99TL

99

INDIRIM




@ ANA ICERIK

Efsanevi isveg Elfleri'nden
_ilham alan Elvie EdT, GIGEKSI
Iskandinav Ormani'nin inci Cigegi, Beyaz Cicekler, Beyaz Misk

kalbinde sihirli bir sekilde

yetisen narin inci gicegi
ile gelistirilmistir.

Kokuyu
katalogda
kesfedin!

Elvie EdAT

: 50 ml.

— Birimfiyat 1162.00TL/100 ml. s TEc—
S - »
" 42502 581,00TL P —



| KATALOGUN
SICAK TEKLIFi

Bu katalogdan
125TL
harcadiginizda

Glacier EdT
sadece

" 209997

99

INDINIY

.




AROMATIK

avunu, Sardunya, O

Kokuyu
katalogda
kesfedin!

ORIFLAME

SWEDEN

Glacier EAT
100 ml.
Birimfiyat 479.00TL/100 ml.

35665 479,00
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INDIRIMI~ =

AYAKLARINIZI BESLEYiN
VE YUMUSATIN g

INDIRIM



Gece Boyu Nemlendirici
Ayak Kremi

Giin Boyu Nemlendiren Ayak Kremi

Hizli emilen, yagsiz bir formile sahip ayak
kremi, icerigindeki okaliptis yagi ve dogal
p— shea yagi sayesinde ayaklarinizi giin boyu
nemlendirir ve tazeler.

Gece boyunca ayaklara yogun
nemlendirme sunar.

ORIFLQ:M_E

AVOCADO &
ALOE VERA Al oA
REFRESHING CATL

OVERNIGHT foot cream

MOISTURI

©75m| 25 ez



@- KULLANIM SEKLI

Yeniden doldurmak icin eski
Feminelle sisenizin kapagini
agin ve yeniden doldurma

Y Z paketindeki icerikle

INDIRIMI

OZGUVENINIZ

HERHANGI BIR POMPALI o S
URUNU ALDIGINIZE = 23% ‘

YENIDEN DOLDURMA P ?’ % |

PROTECTING

SAD E ‘ dgipATe wASH l.

69,0C

REFILL '
%60 | \ -! KIN .; 1 PREBIOTIC + LACTIC ACID [

iq & o

e fll

PRREe, A, !
i Q’g_ & @ A !
."-:.w:} |

PH BALANCED / SOAP FREE

ORIFLAME

"- me - elle siselerine gére

- %73

DAHA AZ PLASTIK
icerir
r @ Feminelle Dis Genital Bolgeler

icin Koruyucu Temizleme Jeli
Yeniden Doldurma Paketi

ml.
M?mﬁyat 57.67TL/100 ml.
43053 73



DENGELI MIKROBIYOM
TEKNOLOJiSi
Dis genital bolgenin
pH dengesini ve mikrobiyomunu
korumaya yardimci olur.

¢ Dis genital
bolge bakimina
yardimci olur.

ORIFLAME

SWEDEN —

e

PREBIOTIC + LACTIC ACID
pH BALANCED / SOAP FREE

@ Feminelle Dis Genital
Bolgeler icin Koruyucu

Temizleme Jeli Temizleme Jeli

300 ml. 300 ml.
Birimfiyat 71.33TL/100 ml. Birimfiyat 71.33TL/100 mi.
34498 214,00T

139

® Feminelle Dis Genital
Bolgeler icin Yatistirici

214,00TL

ORIFLAME

SWEDEN ——

| 7l

SOOTHING

INTIMATE WASH

Aloe Vera & Mallow

*Katalogdaki tim kirmizi fiyath
Urinler, siparis listenize katalogdan
herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni

ya da farkli iriin olabilir) gecerli
olacaktir.

£




YAZ

INDIRIMI

DAHA SIKI GORUNEN
BiR CiLDE KAYUSUN

4 SHA
| [MPROVES SKIN ELASTICITY!

"YE VARAN INDIRIM

3
.
'
f

(D The Body Edition
Sikilastiric Jel Formlu
2 i1 : Viicut Kremi
b - 150 ml.
3 Birimfiyat 332.67TL/100 ml.

41819  499,00TL

239,991




Pirbzsizlestirici Vicut Arindiricisi
ile daha iyi gériinen bir cilt
dokusuna sahip olun.

Peeling etkisi yaratir ve cildi
canlandirmaya yardimei olur.*
Cilt yenilenmesini tesvik

etmeye yardimci olur.

“Tuketici testi sonucuna gére

sMOOT NG
5_DD'I' S uUg

—
WITH AH/

£5 SKIN

—_—
RETEXTUR

=
EXFOLIATES & SOFTENS!

Seliilit Onleyici Viicut Jeliile
selilit gérinimini azaltin.
Selijlit gérinimini 28 giinde
azalttigi klinik olarak
kanitlanmistir.2

Portakal kabugu gorinimini azaltir.

linik olarak test edilmistir.

*Tuketici testi sonucuna gére

REDUCES THE APpeas)
OF CELLULITE

*Katalogdaki tim kirmizi fiyath
Urinler, siparis listenize
katalogdan herhangi 2 irijn
eklediginizde (ayniya da farkh
Uriin olabilir) gegerli olacaktir.

(® The Body Edition Seliilit
Onleyici Viicut Jeli

150 ml.

Birimfiyat 332.67TL/100 ml.

41817  499,00TL
239,991

44370

335,00TL
169,991
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i — . " y 3 Yakilmadigi zamanlar disinda kendi
b ) - z basina neredeyse bir kokuya sahip
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_ e ® kokular olusturabilirler. Sonug;
s N £. + amberin sicak, altin isiltisini yakalayank :
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*Katalogdaki tim kirmizi fiyath
Urnler, siparis listenize
katalogdan herhangi 2 iiriin
eklediginizde (ayni ya da farkh
Urin olabilir) gecerli olacaktir.

katalogda
kesfedin!

)
Amber Elixir EAP+ .*
50 ml. e e
Birimfiyat 1630.00TLﬁ0_6'p‘-l‘

5

5,00
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" ANAICERIKLER

Vetiver'in odunsu, toprak
kokusu kokinde bulunur.
Vetiver, kdkenlerin ve
aktarimin sembolidir ve
sofistike bir hava katmaktadir.
Haiti'den sorumlu bir sekilde .
tedarik edilen ve geleneksel J
olarak erkek parfimlerinde
kullanilan Vetiver, zamansiz
bir sikhiga sahiptir.

R = :
-
. . a 5?_ . "o
i *Katalo‘gdak'rt?’m'kir;nm fi;lqtll Urinler,
% siparis listenize katalogdan ﬁerhangi 2
% irin eklediginizde (ayniya da farkl
Griin ‘Q'Ia_bilir). gecerli OllleOkllr.



- ODUNSU X
Pembe Biber, O(ri's, Ve-ti\_./e.r y i {

Signafure Generation

AL for him EdT
£/ 75 ml.
4  Birimfiyat 897.33TL/100 ml.

40797 673,00TL

&~ 329,99TL*




Oncesi = Sonrasi

Her uygulamada

dudaklara mikemmel

INDIRIMI
nemlendirme ve besleme

" . saglamak icin
ISTER MAT iSTER PARLAK AR AN e

BiR DUDAK GORUNUMU ELDE EDIN  [Ssssmprasrsmmerp S

LIP SPA DUDAK YAGI ALDIGINIZDA
COLOUR UNLIMITED MAT RUJ

Il

SADECE

119,99TL

%50 INDIRIM

44553

Plum |

LIP OIL

@ THE ONE Lip

Spa Dudak Yagi 1
4.5 ml. 1
Birimfiyat 70.22TL/ ml.

316,00TL

204,99TL"



12 SAATE KADAR
12s KALICILIK®
o T .

41635 Nonstop Nude

41635
Nonstop Nude

41640
Timeless Mauve

41636
Infinite Peach

12 SAATE KADAR
KALICILIK SUNAN
MATRUJ!

41639
erlasting Rose

» 6 FARKLIRENK -
solmaya karsi dayanikli
yogun renkler*

o SINIRSIZ KONFOR -
nemlendirici ve rahat kullanim
sunan mat bitig!*

41637 \
Perpetual Blush

\

*Tiketici testi sonucuna gére

@ The ONE Colour

Fore?/l??r?uffle ;Jnlimited Mat Rl.l]
Sg

*Katalogdaki tim kirmizi Birimfiyat 101.60TL/ g.
fiyath Grinler, siparis listenize 254.00TL

katalogdan herhangi 2 iiriin 2
eklediginizde (ayni ya da 1 69,99TL*

farkh rin olabilir) gegerli
olacaktir.

41640
Timeless Mauve



ONCESI SONRASI

Flex Lite Teknolojisi

Her bir kirpigi agirlik hissi
birakmadan saran esnek
ve hafif formUlU ile etkili
sonuclar sunar.

*Katalogdaki tim kirmizi fiyatli Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
Urin eklediginizde (ayni ya da farkl
Urin olabilir) gegerli olacaktir.




ile maksimum
kontrol

icten disa, yukaridan
asagiya, herbirkirpige
dokunarak

sunar.®

, aninda hacim
ve kalici kivrilma etkisi*

. pul pul
dékilmez, topaklanmaz*

* Tuketici testi sonucuna gére

AKlinik test sonucuna gére

@ THE ONE False Lashes 360°
Biikiilebilir Fircali Maskara

8 ml.

Birimfiyat 40.75TL/ ml.

43129 326,00TL

174,991

@ THE ONE False Lashes 360°
Biikiilebilir Fircali Suya Dayanikh
Maskara

8 ml.

Birimfiyat 40.75TL/ ml.

43130 326,00TL N /
174,99 1L - 3

MASCARA

SUYA DAYANIKLI
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41367
Grey & White

UYUMLU RENKLERLE EGLENCELI
BiR GORUNUM ELDE EDIN

41368
Mocha & Rose Gold

41369
Blue & Sapphire

41370
Jungle & Olive Green

41371
Plum & Copper



DAHA COK RENK,
DAHA COK EGLENCE!

e KOLAY KULLANIM

° MAT
& ISILTILI RENK
KOMBINASYONU

« E VITAMINI

41368 Mocha & Rose Gold

41371 Plum & Copper

*Katalogdaki tim kirmizi fiyath Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
Urin eklediginizde (ayni ya da farkli

Urin olabilir) gegerli olacaktir.

OnColour Perfect
Duo G6z Kalemi
15¢.

Birimfiyat 108.67TL/ g.

163,00TL
79,99TL



@ Optimals Yatistirici
Micellar Temizleme Suyu
150 ml.

Birimfiyat 176.67TL/100 ml.

42610  265,00TL
139,991L"
MICELLAR

TEMIZLEME SUYU

] i i 1 Cildikirden, yagdan ve makyajdan
I N DI RIMI arindirirken nemlendirmeye yardimei olur.

CILDINIZIENYi
SEKILDE TEMIZLEYIN




TUM YASLARICIN

DERINLEMESINE
TEMIZLEME JELI

PurizlG cilde
sahip ve temiz
bir cilde
kavusmak
isteyen herkes
icin &nerilir.
icerik:
Cileklerden
elde edilen
Meyve Asitleri
ve C Vitamini
icerir.

*Katalogdaki tim
kirmizi fiyath
Urinler, siparisg
listenize
katalogdan
herhangi 2 Griin
eklediginizde
(ayniya da farkh
Uriin olabilir)
gecerliolacaktir.

® Optimals
Derinlemesine
Temizleme Jeli

150 ml.

Birimfiyat 176.67TL/100 ml.

42613
265,00TL

139,99T1L

TUM YASLARICIN

RAHATLATICI YUZ TONIGI

Cildi neme ihtiya¢ duyan
herkes igin dnerilir.

igerik: Kuru cildi
yatistirmaya ve
rahatlatmaya yardimei
oldugu bilinen ve yulaftan
elde edilen B3 ve B5
vitaminleriigerir.

® Optimals Rahatlatici
Yiiz Tonigi

150 ml.

Birimfiyat 176.67TL/100 ml.

42590 265,00TL

139,991L"



ORGANIK CAY AGACI
& MISKET LIMONU

Yagl ciltler icin mikemmel bir
icerik olan ¢ay agaci esansiyel
yag, akne gorinimini
azaltmaya; misket limonu da
cilde mat bir gériinim vermeye
yardimei olur.

*Katalogdaki tim kirmizi fiyath Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
iriin eklediginizde (ayni ya da farkh
Urin olabilir) gegerli olacaktir.

YN _YAZIN VAZGE(;ILMEZLERI

YAGLI GORUNEN CILDE
. OZEL URUNLER




Organik icerikler ile cildinize
yeniden asik olun

BU SAYFADAN
TUM YASLAR YAG_LI _CiLTLER H ERHANGl
= = 2 URUN ALANA
: —— 3'UNCUSU
“ L&’/"f")/ !\J VIV
i Bir numarali 6nceliginiz cilt
.. JONIK bakimi yolculugunuzda cildinizi
Cildin ferah hissetmesine temiz tutmaktr.
yardimei olurken cilde mat : e : =g veya ()
bir gériinim verir. Q ) (_ .

i YIKAMA JELI B E DAVA

Cildi kurutmadan
temizlemeye yardimei olur.

SWEDEN —

3 ' ®
ORIFLAME

@ Love Nature
Arindirici Tonik

150 ml.

Birimfiyat 149.33TL/100 ml.

34843
YUZLOSYONU 224,00TL

Cildi nemlendirmeye ve :iUET‘:fYﬁ:?: 'I 1 5 4 ’ 9 9 TL®

matlagtirmaya yardimei olur.

OILY SKIN @ Love Nature
with Organic Tea Tree Matlastiric1 Yiiz
. | Losyonu
i 50 ml.
Birimfiyat 448.00TL/100 ml.

34845
224,00TL

154,9971L

@ Love Nature
Arindirici Yikama Jeli
125 ml.

Birimfiyat 179.20TL/100 ml.

34841
224,00TL

154,99 1L




Yaz aylarinda cildimiz sicak /nemli
havalara ekstra sebum retimiile
tepki vererek yagl ve parlak bir hal
alir. The One Everlasting Sync Soft
Matte Fondaten, Blotting Roller
ve The One Make-up Pro Toz Pudra
kullanarak kusursuz bir cilt
gortnumi elde edebilirsiniz.

Modelin Makyaji: THE ONE Everlasting Sync
Soft Matte Fonddten 42126 Porcelain Cool.

~ YALIN VAZGE(;ILMEZLERI

YAGLI GORUNEN CiLDE
OZEL URUNLER




Mikemmel gérinmenin tam zamani
« MATBITIS

* SOLMAYA, BULASMAYA VE SUYA
KARSI DAYANIKLI bir formile sahiptir.*

42124 42125
Alabaster Vanilla
- Cool Neutral

42126 42127
Porcelain Beige
- Cool Neutf;}lf

ry Beige Dogal volkanik tas
rulo yUzdeki fazla

« 12 SAATE KADAR MAT BITiS SUNAR.*

o flassqs cil_tler dghi!
TUM CILT TIPLERI ICIN UYGUNDUR.

42125 Vanilla Neutral

ON yagi gidermeye
O yardimci olur.
B LASTING
4 SUYA KARSI
SOFT MATTE
12s
FOUNDATION UZUN SURELI
SPF10 & *
UVA PROTECTION ELANIM
O %0
CILTYANIT
TEKNOLOJISI

*Katalogdaki tim kirmizi fiyatli Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
Urin eklediginizde (ayni ya da farkl
Urin olabilir) gegerli olacaktir.
* Tiketici testi sonucuna gére

® THE ONE ® THE ONE Make-up
Everlasting Sync Soft @ Blotting Roller Pro Toz Pudra

Matte Fondsten ABS, PP, dogal volkanik 5g

30 ml. tas.7x3 cm. Birimfiyat 53.00TL/ g. O

Birimfiyat 1186.67TL/100 m.. 45068 43416 O
356,00TL 356,00TL 265,00TL

189,9971L° 199,997TL° 149,997 RAGEALAL




Yaz aylarinda
terleme nedeniyle g6z
kapaklarimizda yaglanma
olabilir. The One Color
Unlimited Géz Fari ve
The One Wonder Liner
Eyeliner'i kullanarak en sicak
mevsimde bile mat ve cesur
bir g6z makyajinin tadini
cikarabilirsiniz.

Modelin Makyaiji: THE ONE Colour Unlimited
Géz Fari 42776 Flash Rose, THE ONE Colour
Unlimited G6z Fari 42772 Desert Bronze.

YAGLI GORUNEN CILDE
OZEL URUNLER




* BULASMA YAPMAZ*
12s

e UYGULAMASI 'E KADAR
VE KARISTIRMASI 12 SAATE KADAR
KALICILIK*

KOLAY*

2

SUYA
DAYANIKLI*

41011 Soft Nude

*Katalogdaki tim kirmizi fiyatl Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
Urin eklediginizde (ayni ya da farklh
Uriin olabilir) gecerli olacaktir.

42770 Cool Sand

42771 Cold Silver

42772 Desert Bronze

42776 Flash Rose

42778 Mystic Blue

THE ONE Colour
Unlimited G6z Fari
12g

Birimfiyat 178.33TL/ g.

214,00TL
119,99TL

2

SUYA
DAYANIKLI*

* BULASMA
YAPMAZ*

* KUSURSUZ
CIZGILER

icin yenilik¢i uglu
firca aplikatéri*

@ The ONE Wonder
Liner Eyeliner

2.5ml

Birimfiyat 122.00TL/ ml.

305,00TL
164,99TL

35742 Black

7045

‘e varan indirim
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Saglikh gilisler,
mutlu aileler

- — )

— - o~
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[ \o= ) ) [
—/=/CuU U U N U

T 511y PROTECT SHIELD
TEKNOLOIJISI,
( = ozel secilen bilesenlerle tim
AN agiz igini korumak igin
o HIES tasarlanmistir.

o

*Katalogdaki tim kirmizi fiyatli Grinler, siparis listenize
katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkh iriin
olabilir) gegerli olacaktir.



()

(@ Optifresh All In One
Sensitive Soft Dis
Firgasi

42450 137,00TL 44954

74,991TL

Vantuz ayaklar,
herhangi bir pirizsiz
yizeye yapisarak
firgakillarinin mikrop
kapma olasiligin
azaltir.

Panelistlerin
%96's1 onayladi*
Disler, diller, dis
etleri ve yanaklar;
1. giinden itibaren
derinlemesine
temizlenmis
hisseder.

2-6 yasarasi™*
cocuklarigin
kullanima uygundur.
Cocuklaricin disik
floriir seviyesiile
formile edilmistir.

® Optifresh Kids
Yumusak Dis Firgasi -
Mavi

@ optifresh Kids Gentle
Cilek Ozlii Dis Macunu
50 ml.

Birimfiyat 224.00TL/100 ml.

112,00TL 40877 107,00TL
64,991 54,99T1L

*Tuketici testi sonucuna gére

7045

‘e varan indirim



*Katalogdaki tim kirmizi fiyatli Grinler, siparis
listenize katalogdan herhangi 2 Griin eklediginizde
(ayni ya da farkli iriin olabilir) gegerli olacaktir.

Dogada ¢ézinebilir
formil*

Geri déniistirilmis
plastik sise™”

Silikonicermez

@ Love Nature Kepekli
Saclar Ig‘.m Organik Aloe
Vera ve Gay Agaci Ozlii
Sampuan

250 ml.

Birimfiyat 62.40TL/100 ml.

41359 156,00TL

99,99TL: **% 100

Geri Dénustirilmis

Plastik $ise yardimiyla temiz

Doganin

'

ve canli saclar!

*Durulanan Urinler icin gecerlidir. OECD yénergelerive tedarikgi verileri
dogrultusunda, biyolojik olarak pargalanabilir olmasi beklenen karbon &
bazli bilesenlerin en az %90



2'si1arada: tim sag
tipleriicin sampuan
ve sag¢ kremi

Kuru saglarigin
sampuan

K ' 500 ml

SHAMPOO > 2-IN-1SHAMPOO
o FOR DRY HAIR iy, FOR ALL
= \  HAIR TYPES
Z WITH ORGANIC -
";“ WHEAT & COCONUT WITH ORGANIC
E AVOCADO OIL &
P 4 CHAMOMILE
@) Love Nature Tiim
-~ Sag Tipleri icin
i Organik Avokado Yagi
ve Papatya Ozlii 2'si 1
P Arada Sampuan
500 ml.
Birimfiyat 60.40TL/100 ml.
PRI ORIGEAIE 41362
302,00TL

194,99TL
-

@ Lovg Nature Kuru
Saclar Igin Organik
Bugday ve Hindistan
Cevizi Ozlii Sampuan
500 ml.

Birimfiyat 60.40TL/100 ml.

41298 302,00TL
194,99TL"




Arindirici
Organik Kémir ve Nane
icerir Onarici
Organik Papaya
icerir

WITH i
RCO,
<] AL
RGANIC PEPPERY, :u -
:’:’.

® Love Nature Komiir ve @ Love Nature Organik
Organik Nane iceren | Papaya iceren Onarici
Arindirici Sag Peelingi | Sag Maskesi

20 ml. \ , 30ml. *

Birimfiyat 330.00TL/100 ml. Birimfiyat 220.00TL/100 ml.

43253 66,00TL 413120 66,00TL
42,9971 . 42,99TL



Saciniz ve viicudunuz igin besleyici bakim

KULLANIM SEKLI

Urini sag derisine en iyi
sekilde uygulayabilmek icin
sagilarinizi ayirin.

Love Nature Kémir ve
Organik Nane igeren Sag
Arindirici Peelingi islak sag

Besleyici derisine uygulayin ve masgj
Organik Avokado yapin. Ardindan sampuan
igerir uygulayin, képUrtin ve
durulayin.
Gi¢lendirici
/ Organik Muz

e
igerir

sl-l'l.NG

\ NOU“" £ MASK
o sMOOT 3
Hh‘R ,..----'"' HA"R G]-H. h
.\ E,
wﬁ\:’ggi;:. SMOO H?'WG ,‘
Wiy Tl Ly
H ORGA ; K

y \FLAME it - |

OR Lo — Wy i f

Ogry
F—‘LA
wME

* g ee
( Love Nature Organik @ Love Nature Organik Katalogdaki tim kirmizi

Avokado iceren Onarici Muz iceren Giiclendirici fiyath Grinler, siparis
Sac¢ Maskesi Sac¢ Maskesi . .

30 ml. 30 ml. listenize kc.tolfg:idun
Birimfiyat 220.00TL/100 ml. Birimfiyat 220.00TL/100 ml. herhangi 2 Griin

eklediginizde (ayni ya da
farkli Urin olabilir)
gecerliolacaktir.

43154 66,00TL 43661 66,00TL
42,99TL 42,99TL



Bakimli ayaklar saklanmazlar

Yuksek performansli ayak bakimi serimiz Feet Up Advanced, yeni
Urinler, yeni ambalaijlar, iyilestirilmis formilasyonlar ve harika yeni,
yatistirici bir koku ile geri déndi! Simdi her zamankinden dahaiyi olan
bu Urinleri yeniden kesfedin, ayak bakiminizi zenginlestirin!




AYAK SPREYi

Kokuyu 6nlemeye ve
terlemeyi kontrol etmeye
yardimci olur. Ayaklari
ferah ve kuru birakar.

w

&y

4

~ AYAK SERUMU
Cildi aninda yumusatir,
tirnak ve katikdllerin

bakimli ve taze

hissedilmesini saglar.

ORIFLAME

By L

O 00 '. "

cet Up Advanced 36
ku Kontroli

*Katalogdaki tim kirmizi
fiyath Urinler, siparis listenize
katalogdan herhangi 2 iiriin
eklediginizde (ayniyada
farkli Grin olabilir) gegerli
olacaktir.
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Zamansiz
Parizyen zarafeti...

Eclat Femme EdT, Fransiz zarafetinin zamansiz
cazibesini yansitmaniza olanak tanir. Siz de Eclat
Femme'in narin kokusu ile askin sehri Paris'e dogru

bir yolculuga ¢ikin bu biyyd hissedin.

Love Potion Sensual Ruby
EdP Numunesi

1ml

Birimfiyat 8.00TL/ ml.

44306 8,00TL



G

CICEKSI

Mandalina, Yasemin, Sandal Agaci

Kokuyu
katalogda
kesfedin!

*Katalogdaki tim kirmizi fiyath Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
Urin eklediginizde (ayni ya da farkli
Urin olabilir) gegerli olacaktir.

~ Eclat Femme EdT
50 ml. i
Birimfiyat 1630.00TL/100 ml. ~




*  Biryildiz gibi parlayin!
(v:) iPUCU!

Dahakalici ve daha yogun

189,99TL"

@ Divine Exclusive EdP
50 ml.
Birimfiyat 2446.00TL/100 ml.

38498 1223,00TL
729,00TL



KAPAYIN  ACIN

GUVENLIK KILIDI ILE!

@ ANA iCERIK

NAR NOTASI
Nar meyvesi gizellik ve
glcin sembolt olarak

bilinir. Possess

Absolute'un

feminenligini pekistiren
cazibelinar notasiyla
siz de iginizdeki glicu

ortaya cikarin.

PPOSSI

ABSO ||

Icinizdeki
tanricayi
gi¢lendirin

MEYVEMSI
Nar, Tatl Zeytin, Odunsu Kehribar

Possess Absolute EdP
50 ml.
Birimfiyat 1876.00TL/100 ml.

42968 938,00TL
569,00TL"

7040

‘a varan indirim



Tutkunuzuiza
e

GIGEKSI

Mandalina, Portakal Cicegi, Paguli

@ ANA ICERIK

Portakal Cicegi
Giordani Gold kadin
kokularinin ikonik
bilesenleriniiceren
bu parfim gigek
notalariyla benzersiz
ve feminen bir koku
sunuyor.

*Katalogdaki tim kirmizi fiyath Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
Urin eklediginizde (ayni ya da farkl
Urin olabilir) gegerli olacaktir.

489,00TL



Liks bir yasamdan
ilham alin

CICEKSI
Kalabriya Bergamotu, Portakal Cigegi,
Toskana Agaci

® Giordani Gold Essenza
Parfiimlii Viicut Spreyi

75 ml.

Birimfiyat 270.67TL/100 ml.

42806 203,00TL

@ Giordani old -k"d‘—ur-"( =/
Parfiim ——
50 ml.

Birimfiyat 2446.00TL/100 ml.

42503 1223,00TL 0/040

‘a varan indirim



i

Teninizde biy

0

O‘(% URUNU DAHA YAKINDAN TANI!

Yapilan duygusal ve psikometrik
testlerle erkeklerin beyin
dalgalar él¢cimlendi. Bu

Slgimlemelere gore erkekler,
Magnetista EdP’nin kokusunu
duyduklarinda verdikleri
duygusal tepkilerin artig
gésterdigi fark edildi. Goz takibi

degerlendirmesine géress
3 erkekten 2'sinde cekicilik
etkisinin arttigi gézlemlendi.*

*Fransa Spincontrol Laboratuvarinda 33 erkek
panelistin katildigi klinik test sonucuna gére

Magnetista EAP
50 ml.
Birimfiyat 2446.00TL/100 ml.

427141 1223,00

P 4

Frenk Uzimi, Carkifelek Cicegi,
Sandal Agaci

ORIFLAME

*Katalogdaki tim kirmizi fiyatli Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
Urin eklediginizde (ayni ya da farkli
Urin olabilir) gecerli olacaktir.



Cazibeye teslim olun Romantik bir kagamak

@0

L ORYANTAL QRYANTAL
Zencefil, Kakao Tomurcuklari,

. " - Corek Otu, Amber, Esmer Seker Cikolata

S— () Amber Elixir Crystal ]

EdP
m 50 ml. @ Love Potion EdP O
Birimfiyat 1630.00TL/100 ml. go m:é 13460071100 m] /
irimfiyat b ml.
42865 815,00TL 673,00TL O

489,00TL" 99’99-”_ indirim
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Beyaz cicekler
ve sedir agacinin
kusursuz birlikteligi

Dogal bitkisel
kaynakli alkol

CICEKSI

Zencefil, Simbilteber, Sedir Agaci

s
N
U

GENERATIONT

! Signature Generation
g for her EdT

b 50 ml.

ORIFLAME . Birimfiyat 1346.00TL/100 ml.

e BWEDEN 40793 673,00TL

399,99TL:

s ——

*Katalogdaki tim kirmizi fiyath Grinler,

siparis listenize katalogdan herhangi 2 O
Urin eklediginizde (ayni ya da farkl
Uriin olabilir) gecgerli olacaktir. o

indirim



Lezzet dolu
bir koku!

Dulce de Leche'nin hos kokusu
etrafinda tasarlanmistir

Bastan cikarici tathlardan
ilham alan simartici bir koku.

ORYANTAL

Seftali Sekeri, Pembe Gul, Dulce de Leche

- Dogalbitkisel
kaynakli alkol

OH! SWEET DULCE DE

LECHE EdT
50 ml.
Birimfiyat 958.00TL/100 ml.
44288 479,00TL *Katalogdaki tim kirmizi fiyath Grinler,
= siparis listenize katalogdan herhangi 2
279’99TL Urin eklediginizde (ayni ya da farkh

Uriin olabilir) gecerli olacaktir.



Tutkularinizi
harekete gegirin

O

ORYANTAL
Ayva, Findik, Olibanum

So Fever Ecstatic Her
EdP

50 ml.

Birimfiyat 1346.00TL/100 ml.

44317 673,00TL

399,99TL

735

indirim

ANA ICERIK

®
Pirojenasyon yoluyla (isiya tabi
tutularak) 6zU elde edilen Olibanum
recinesi, amber notasinin daha 6ne
gtkmasina yardimci olur. Ayva
ve findik notalari ise bir araya
gelerek hem daha sicak hem de
daha kalici bir koku sunuyor.




Kokunun kalbini
hissedin

*Katalogdaki tim kirmizi
fiyath Grinler, siparis
listenize katalogdan

herhangi 2 Griin
eklediginizde (ayniyada
farkl Grin olabilir) gegerli
olacaktir.

SIPRE
Ananas,Ylang Ylang, Paguli

Oriflame Women's
Collection Radiant Peony
EdT

75 ml.

Birimfiyat 638.67TL/100 ml.

38521 203,00TL
129,99 1L



, B|tmeyem

" uyuk a§kl’ ]

CICEKSI

Rose Centifolia, Osmantus Bitkisi,
Susen

Volare Moments EdP
50 ml.
Birimfiyat 1162.00TL/100 ml.

35661 581,00TL
349,991L"



*Katalogdaki tim kirmizi fiyath
Urinler, siparis listenize :
katalogdan herhangi 2 iriin g
eklediginizde (ayni ya da farkh 3

Urin olabilir) gegerli olacaktir.

AROMATIK .

Limon, Nordic Waters Notasr& Menekse
Yaprag, Sedir Agaci

@ Nordic Waters for hi'm,
Eau de Parfum :

75 ml.

Birimfiyat 1018.67TL/100 ml.

38550 764,00TL

454 99TL|

el 2

GICEKST. J# eSS
Limon Oz, Nordic Waters Notasi & Yq,se-m'lﬁ
Yapraklari, Beyaz Misk

BU qy dogqnlqr igin @NordicWatersforHer

Eau de Parfum
50 ml.

DOGUM GUNU ks

ONERILERI




P

> ' Cildinizde

eneriji verici bir his birakin

katalogda

kesfedin!

STOKLARLA SINIRLI
OZEL SERI

® Nordic Waters for
him Anti-perspirant
Roll-On Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 264.00TL/100 ml.

44379 132,00TL

84,99T1L

STOK ADEDI: 999

@ Nordic Waters for
her Anti-perspirant Roll-
On Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 264.00TL/100 ml.

44443 132,00TL

84,99TL"

STOK ADEDI: 891



KOKULAR

FRKEK iCIN

Eclat Homme'un sofistike ve

maskilen kokusuyla kendinizi
bir Fransiz gibi hissedin...



ECLAT HOMME
EDT ALDIGINIZDA
SPREY
DEODORANT

BEDAVA!

BEDAVA

ORIFLAME

—SWEDEN —

@ Eclat Homme EdAT
75 ml.
katalogda Birimfiyat 1086.67TL/100 mi.

kesfedin! 42864 815,00TL

489,99 1L

@ Eclat Homme Anti-

ODUNSU perspirant Sprey
. . ) Deodorant
Himalaya Cay, Deri, Tonka Fasulyesi 150 m.

Birimfiyat 135.33TL/100 ml.

31698 203,00TL

STOK ADEDI: 450



“Asaletin kusursuz hali

ODUNSU

Greyfurt, De Laire Sellier
Notasi, Vetiver

Eclat Style Parfiim
75 ml.
Birimfiyat 1630.67TL/100 ml.

34522 1223,00TL



chj_-nﬁzﬁ disa vur Destansi

E LY kayenin

G

(D Ascendant Intense EdP e g : @ Possess The Secret Man
75 ml. i G .:—EElr.:-’ §ar -]
Birimfiyat 1250.67TL/100 ml. W
38527 93 8 OOTL Birimfiyat 1250.67TL/100 ml.

’ :

33650 938,00TL



Mikemmel anlara
6zel bir koku

ODUNSU

Pelin Otu, Deniz Odunlari,
Vetiver

*Katalogdaki tim kirmizi fiyath
Urbnler, siparis listenize
katalogdan herhangi 2 irin
eklediginizde (ayni ya da farkl
Urin olabilir) gecerli olacaktir.

Mister Giordani Aqua
EdT

75 ml.

Birimfiyat 897.33TL/100 ml.

42837 673,00TL
399,99TL




Hayat tutk
yasayin

S

—

Kokuyu
katalogda
kesfedin!

MAN Giordani Gold Man EdP
75 ml.
Birimfiyat 1086.67TL/100 ml.

e I 38538 815,00TL

740

‘a varan indirim
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éVGHMIZI ve\ |

*Katalogdaki tim kirmizi fiyath Grinler, siparis listenize katalogdan herhangi 2 iriin
eklediginizde (ayni ya da farkl triin olabilir) gecerli olacaktir.

Venture EAT
100 ml.
Birimfiyat 479.00TL/100 ml.

42510 479,00TL

AROMATIK "y~ e
Nane, Damiyana K&k, Sedir Agg_ci'



Ruhunuza denge katin

100 ml

349,99T1L:



Aradiginiz
makyaj bazina
merhaba deyin!

Karsinizda THE ONE'in simdiye GEEIIilkgm$
kadarki en gelismis makyaj baz! VEIRL FILTRE

- 12 saate kadar kalici, renk TEKNOLOJiSi
dizenleyici ve cilt kusurlarini
kapatmaya yardimci 6zelliklere
sahip THE ONE Make-Up Pro
On-Screen Finish Makyaj
Bazi'ni kesfedin!




YENI!

THE ONE

_MAKYAJBAZI
ILE FOTOGRAFA
HAZIR BiR CiLT

THE ONE

UZUN SURELI
KULLANIM

12 saat kalic 8zellik*

*Katalogdaki tim kirmizi

RENK DUZENLEYICi*

Kizariklik gérintmini
kapatmaya yardimei olur*

fiyath Grinler, siparis listenize
katalogdan herhangi 2 iriin
eklediginizde (ayniyada
farkli Grin olabilir) gecerli

olacaktir. e .
KAPATICI OZELLIK*
Gozenekleri, ince gizgi
=~ ve kingiklik gériniming

SCREEN . anindakapatir*
FINIS H :

I THE ONE Make-Up Pro On
i Screen Finish Makyaj Bazi

. 30ml.
Birimfiyat 1086.67TL/100 ml.
PRIMER ‘ 44547  326,00TL

169,99TL

7045

indirim



*Katalogdaki tim kirmizi fiyatli
Urinler, siparis listenize katalogdan
herhangi 2 irin eklediginizde (ayni

ya da farkl riin olabilir) gecerli
olacaktir.

¢ 6 saate kadar kalici renk sunar.*

e Tek uygulamada yogun
renklendirme saglar.*

Irresistible T

38871Gla

“Tuketici testi sonucuna gére

“Oriflame'in gekiciligi artirdigi klinik
olarak kanitlanmis ruju

THE ONE Irresistible Touch
High Shine Ruj

4 ml.

Birimfiyat 76.25TL/ ml.

305,00TL
189,99T1L:

38864 Luscious Taupe

38865 Captivating Nude

38866 Sweet Caramel

38867 Tempting Brown

38868 Pink Passion

38869 Magnetic Red

38870 Cherry Crush

38871 Glamorous Mauve

38872 Striking Berry

b 4



FONDOTEN

8s

‘EKADAR

8 SAATE KADAR
NEMLI BiR CiLT HiSSI’

40828 Porcelain Cool

40827 40828
Vanilla Porcelain
Neutral Cool

40831 40832
Light Ivory  Natural Beige
Neutral Neutral

40829 N
Fair Nude ¥
Cool

(D The ONE llluskin
Aquaboost Fondoten
30 ml.

Birimfiyat 1186.67TL/100 ml.

356,00TL
209,99TL

|ILLU
SKIN

AQUABQOST

FOUNDATION
SPF 20

45551 Soft Pink

(@ THE ONE llluskin High
Dimension Effect Likit
Aydinlatici

15 ml.

Birimfiyat 611.00TL/15 ml.

611,00TL

364,99TL

45552
Pastel Coral

45551
Soft Pink

740

‘a varan indirim




Odak noktasi

\g6zleriniz olsun

KiRPIK
KIVIRICI

Carpicikirpkilere

vlagmaniza
yardimci olur.

« Etkili ve dayanikh

* Tum kirpiklere ayni
anda ulasmak igin

genis aciklik

THE ONE Kirpik Kivirici
Materyal: Metal

44001 86,00TL
54,99TL

*Katalogdaki tim kirmizi fiyatli Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
Urin eklediginizde (ayni ya da farkl
Urin olabilir) gecerli olacaktir.



BiRDEN COK FAYDA
SUNAN MASKARA!

Z=

;/z:

ARADA

1. HACIM VERIR
- 6 kata kadar daha fazla
hacim2

2. UZUNLUK VERIR
- %54'e kadar daha fazla
vzunluk 2

3. KIVIRMA
- %161'e kadar daha fazla

kivirma 2

4. AYIRMA*
5. BAKIM*

e
-
L]

The ONE 5’i 1 Arada Wonder
Lash Suya Dayanikli Maskara
8 ml.

Birimfiyat 34.38TL/ ml.

275,00TL
159,99TL"

*Tuketici testi sonucuna gére / 4 O
AMaskara uygulanmamis O

kirpiklerle kiyaslanarak

gerceklestirilen klinik test la varan indirim

sonucu



Bakislarinizi cerceveleyin

*Katalogdaki tim kirmizi
fiyath Grinler, siparis listenize

kata|ogdcn herhangiQUrUn ’ f"?" KULLANlMsEKLl
eklediginizde (ayniyada J ‘o"ty{,
s - . / 78, .
farkli Grin olabilir) gecerli & istediginiz gérinime
olacaktir. uyan bir kas kalibi segin,
kaslarinizi doldurun, ¢izin
i ve tanimlayin. Kusursuz
\ bir gérinim igin kaslari

cimbiz, kapatici ve kag

{ess
Fear jeliile rétuslayin.

@ THE ONE Kas Sekillendirme

Sablonlari

Materyal: %100 geri doniistirilmis @ The One Kas & Go6z e Zenqin renk pigmentleri*
polietilen ambalaj. Ebat: 7,5 x 3 cm Kiti

(sablonlar); 11 x 5 cm (saklama 3g T *
cantasi) Birimfiyat 159.67TL/ g. el

44003 86,00TL 40898 479,00TL . suyakarsi dayaniklilik*

4 9’ 9 9 TL* 2 9 9’9 9 T L* *Tijketici testi sonucuna gére




Hayalinizdeki g6z makyaijini elde edin

= KOHL
=]  GOZKALEMI

e Tek uygulamada gicld
sonu¢laricin ultra

pigmentli formil.*

/|

42417 Black

* Solmaya karsi
dayanikl*

]

42418 Brown

SUYA KALICILIK*
DAYANIKLI*

44812 Safari Gopg

@ THE ONE Kohl Géz
Kalemi

11g

Birimfiyat 175.45TL/ g.

193,00TL
119,99T1L

OZEL OLARAK TASARLANMIS
DORTLU GOZ FARI

¢ Argan Yagi ve E Vitaminiicerir.

(® THE ONE Make-Up Pro
Dortlii Goz Fari

64g.

Birimfiyat 66.88TL/ g.

428,00TL

269,99T1L:

*Tiketici testi sonucuna gére

740

‘a varan indirim




OJE CIKARICI J

Tirnaklarinizi
yenileyin ve

O]
EO
VJE
¥
OJEKORUYUCU
A
/ ER
& GE)
POy
Moy -
ONE
B - *Katalogdaki tim kirmizi
= fiyatli Grinler, siparis

listenize katalogdan
herhangi 2 Grin
eklediginizde (ayniyada
farkh trin olabilir) gegerli

olacaktir.
(D The ONE Expert .
Care Tirnak Cilas @ The ONE Expert ® The ONE Ultimate
Temizleyici Care Tirnak Serumu Gel Oje Koruyucu
75 ml. 8 ml. 8 ml. G

Birimfiyat 217.33TL/100 ml. Birimfiyat 14.00TL/ ml. Birimfiyat 20.38TL/ ml.

38722 163,00TL 41759 112,00TL 43185 163,00TL I
109,991 79,997L° 109,997TL B




l Modelin Makyaiji: The ONE Ultimate Gel Oje
‘ - 1. Adim 41191 Blaze Peony, The ONE Ultimate Gel
= Oje 1. Adim 41192 Lilac Snow.

41188
Cashmere Rose

41191
Blaze Peony

41187 Nude Sorbet

-1 giine kadar
parlak tirnaklar*

- Yogun parlak
bitis*
*Tuketici testi sonucuna
gére
g
&
;ﬁ HE ONE
o
41472 s 1 =
Lilac Peony < m %
g d The ONE Ultimate
Gel Oje 1. Adim
| JER 8 ml.

41473 Birimfiyat 14.00TL/ ml.

112,00TL
79,991L

Ruby Berry




HER ZAMAN MUKEMMEL
GORUNEN BIR CILT!

i o PARLAMAYI
:  ONLEMEYE
phid o :  YARDIMCIOLUR

 HAFIF KAPATICILIK

38801
Medium Beige

OnColour Sikistiriimis
Pudra

6g. *Katalogdaki tim kirmizi fiyatl
Birimfiyat 35.67TL/ g.

Urinler, siparis listenize katalogdan
214,00TL

herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni J , A
1 34’99TL* ya da farkl iriin olabilir) gegerli ' "~
olacaktir.

~7%u04 3817 0088%




OnColour

i
”
r.
OnColour Powe
Fondoten N
3.33TL/100 ml.
« PURUZSUZ - 193,00TL
KREMSIi DOKU [ .
14,99 TL
* KOLAY UYGULAMA
* HARIKA BITi$

‘a varan indirim



HER ZAMAN
HAZIR VE KUSURSUZ

i Light

Radiant
Gel CC |
SPF 25
| 43216
Medium

*Katalogdaki tim kirmizi fiyath Grinler, siparis listenize katalogdan herhangi 2 iriin
eklediginizde (ayni ya da farkh Griin olabilir) gecerli olacaktir.

@ Giordani Gold Pure Uforia Giordani Gold Radiant Jel

Fond6ten CC Krem 25 SPF

30 ml. 30 ml.

Birimfiyat 1936.67TL/100 ml. Birimfiyat 2206.67TL/100 ml.
581,00TL 662,00TL

r s/ a 1

399,99T1L: 459,99TL"



Fondéteni uygularken
kullanildiginda,
kusursuz bir makyaj
deneyimi sunar.

Besleyici vitaminler ve

Cildin fazla yagini ve parlakhigini dogal yaglarin bir
emmek, mat bir bitis sunmak igin

tasarlanmustir.

karigimi ile formile edilmis
elyapimiinciler.

® Giordani Gold Silky Fondoten @ Giordani Gold Sikistirilmis Giordani Gold Serum iceren

Fircasi Pudra inciler
Ebat: 15 cm x 1,7 cm x 2 cm. Materyal: 8g. 22g.
Aliiminyum, Naylon, Bambu. Birimfiyat 59.88TL/ g. Birimfiyat 1850.00TL/100 g.

30887 193,00TL 479,00TL 407,00TL
144,99 1L 309,99TL" 279,99T1L



UZUN SURE
KALICILIK*

ve etkileyici mat bitis

*Tuketici testi sonucuna gére

42170
Velour Nude

42171
Soft Rosewood

33800
Praline Nude

42170 Velour Nude

"".‘!l_\"l!“.“"\"' T

33805

True Red

(g it

33806
Ruby Red

T TRIE T CL

33807
Elegant Burgundy

Giordani Gold Iconic
Elixir Likit Ruj SPF 15
3.5ml

Birimfiyat 107.71TL/ ml.

377,00TL

Modelin Makyaji: Giordani Gold|
Likit Ruj SPF 15 42170 Velour




@ Giordani Gold Angel
Caress Lengthening Maskara
8 ml.

Birimfiyat 50.88TL/ ml.

407,00TL
279,99TL

@ Giordani Gold Iconic
Hybrid Kalem Eyeliner
0.56 ml.

Birimfiyat 837.50TL/ ml.

469,00TL
329,99TL

@ Giordani Gold Iconic
Cushion Kas Kalemi
112¢.

Birimfiyat 363.39TL/ g.

407,00TL
259,99TL:




Cildinizi lavanta
ile yatistirin

B5 Vitamini ve Lavanta Yagi
TUM CiLT TiPLERI iGIN UYGUNDUR

Essentials Calming Koleksiyonu ile cildinize
bakim yapmak igin her giin kendinize biraz
zaman ayirin. Cok islevli yiz maskesi
ve arindirici ile hem cildinizi yatistirin
hem de kirlerden arindirin.




STOKLARLA SINIRLI
Peeling
parcaciklari
icerir

*Katalogdaki tim
kirmizi fiyath
Urinler, siparis
listenize
katalogdan

~ herhangi 2 irin
eklediginizde (ayni
ya da farkli Griin
olabilir) gegerli
olacaktir.

ARINDIRICI

with PRO-VITAMIN BS
& LAVENDER OIL

IR

essentials

Cnﬁbﬂﬂﬁ'm;;d%sx

with PRO-VITAMIN 8%
B LAVENDER OJL

OURIFLAME

IWEDEN

@ Essentials/B5 Pro- @ Essentials BS.Pro-Vitami
Vitamin ve Kavanta Yagi ve Lavanta Yagi Iceren

iceren Yatistirici Arindirici Yatistirici Yiiz Maskesi
75 ml. 50 ml.
Birimfiyat 230.67TL/100 ml. Birimfiyat 304.00TL/100 ml.

42975  173,00TL 42981 152,00TL
99,99 TL 89,99TL

STOK ADEDI: 1010 STOK ADEDI: 469




GLOW
essentials

TUM YASLARIGIN | TUM CILT TIPLERIICIN

E

E Vitamini
Nemi cildinize hapsetmeye, cildinizi
korumaya ve daha pUrizsiz, esnek
hissetmesine yardimci olur.

B3

B3 Vitamini
Cilt tonunu esitlemeye ve aydinlatmaya
yardimci olur. Ayrica cildi besleyerek daha
gUclt bir cilt bariyerine sahip olmanizi
destekler.

*Katalogdaki tim kirmizi fiyatli Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
Urin eklediginizde (ayni ya da farkli
iriin olabilir) gecerli olacaktir.




Daha aydinlik ve nemli bir

cilde kavusun!

N
<)
DOGAL @
ARINDIRICILAR
®
® 4 SPF
ORI _F LA M_E
OR I F LA_ ME @
GLOW ORIFLAME Gt?w
essentials essentials
GLOW
essentials oo A _
e TR essentials
FACE WASH HAND CREAM
with VITAMINS E 8 B3 with VITAMINS E & B3
MASK & SCRUB -
with VITAMINS E & B3 S —— ALL SKIN TYPES
' PERMATD FACE CREAM DERMATOLOGICALLY TESTED
with VITAMINS E & B3
g “‘ 1 SPE 10 ot
%2 ] I ORIFLAME
@ Glow Essentials E & @ Glow Essentials E & @ Glow Essentials E &
B3 Vitaminli Maske ve B3 Vitaminli Yiiz B3 Vitaminli 10 SPF Yiiz @ Glow Essentials E &
Arindirici Yikama Kopugii Kremi B3 Vitaminli El Kremi
75 ml. 125 ml. 50 ml. 75 ml. O
Birimfiyat 230.67TL/100 ml.  Birimfiyat 138.40TL/100 ml.  Birimfiyat 346.00TL/100 ml.  Birimfiyat 149.33TL/100 ml.
43910 43908 43906 44484 O
173,00TL 173,00TL 173,00TL 112,00TL

109,9971L 109,991 109,99TL"

69,99 1L

indirim



HARIKA
TEKLIF!

7090

(] [ ] (]
Sun 360 Yiiz ve Viicut icin Giines
Kremi 50+ SPF

50 ml.
Birimfiyat 1142.00TL/100 mi.
35760 571,00TL




Hassas ciltler icin

» PARFUM iCERMEZ
ginese karsi coklu . -’ff,,_,ﬁ
koruma saglayan bakim “Dy,,
?b}'
/ {)?f], ”
O$ }?ff' ’
S
CEVRESEL KIRLILIGE U"’%‘-(."‘I@
KARSI KORUMA S Wl

SUYA DAYANIKLI*

“Tuketici testi sonucuna gére

Multi-Rays Teknolojisiile
guglendirilmistir

Su ve tere karsi dayanikhdir®
“ Cilt kurumasina karsi korur

Hassas ciltler icin uygundur

AKlinik test sonucuna gére




Lararli giines isinlarina
ve gevre kirliligine karsi
koruyucunuz!

) (WP

MOISTURELOCKIN TEKNOLOJISI
Cilt bariyerini korumak igin ciltteki
nemin yenilenmesine yardimci olur.

isveg'e 6zgii bitkilerden
cevre kirliligine : -elde edilen QZLER:
karsi yiiksek Cildi serbest radikallere karsi
koruma ' korumaya yardimei olur.

UV sinlarina ve

POLLUPROTECT TEKNOLOJiSi
Cildikirlilikten ve cevresel
*Katalogdaki tim stresten korumaya yardimei olur.

e ges «
T o kirmizi fiyath Grinler,

30 ml. e ?
Birimfiyat 1393.33TL/100 ml. 47 siparis listenize .
42671 41 8,00TL katalogdan herhangi

/ 2 iriin eklediginizde
249’9 9TL* "~ (aymi yada farkli iriin
Eat ~olabilir) gegerli

*Tuketici testi sonucuna gére
7 olacaktir.

AKlinik test sonucuna gére



TUM YASLAR

*Katalogdaki tim kirmizi fiyath Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
Uriin eklediginizde (ayni ya da farkh
Urin olabilir) gecerli olacaktir.

C

RICH GECE KREMi

OPTIMALS
D RA RADIANCE

!Locﬂn 2
tHeciher » Tan

ORIFLAME

@ Optimals Hydra

Radiance Gece Kremi (@ Optimals Hydra
Rich Radiance Serum

50 ml. 30 ml.

Birimfyat 692.00TL/100 ml.  Birimfiyat 1153.33TL/100 ml.

KURU/SUSUZ -
CILTLERICIN

&

SERUM

Vuramm cockial
oriE

(® Optimals Hydra Radiance Giindiiz
Radiance G6z Kremi Kremi Rich

15 ml.

Birimfiyat 305.00TL/15 ml.  Birimfiyat 692.00TL/100 ml.

42589 346,00TL 42567 346,00TL 42566 305,00TL 42538346, OOTL?.

199 99TL 199,99TL° 189, 99TL 199 99TL*_.

7040

‘a varan indirim

@ optimals Hyt‘ira

50 ml. . et



Organik Pembe Greyfurt

WITH ORGANIC
PINK GRAPEFRUI

Doganin

Mucizelerini
Kesfedin |

ove Nature Organik
embe Greyfurt iceren
Canlandirici El Kremi
75 ml.

Birimfiyat 149.33TL/100 ml.

Dogal OzIu igerik! %43 @) k 6zl 1341 11 ’
ogal Ozli Igerikler %43 geri rganik 6zler
o mis 69’99 I L

plastik sise




*Katalogdaki tim kirmizi fiyatl Grinler, siparis listenize katalogdan herhangi 2 iriin
eklediginizde (ayni ya da farkl iriin olabilir) gecerli olacaktir.

Organik Avokado Yagi
Organik Hindistan
Cevizi Yagi

‘ PROTECTING '

- HAND & NAIL CREA

WITH ORGANIC
MACADAMIA OIL.

=) (3
agh ) (97%)

‘ Masturination Mool Q)

ORIFLAME |

— AW DN —

Organik Makademya Yag:

@ Love Nature Organik @ Lo ature Organik
Hindistan Cevizi Yagi ® Love Nature Organik Makademya Yagi iceren
iceren Nemlendirici El Avokado Yagi iceren Koruyucu El & Tirnak
Kremi Besleyici El Kremi Kremi

;isri:If}yat 149.33TL/100 mi. ;isri:If;yat 149.33TL/100 mi. Ziinmqlfiyat 149.33TL/100 mi. O
41338 112,00TL 44280 112,00TL 41335 112,00TL (@)
69,991  69,99TL° 69,99TL indirim



SUN 360 ile
tatilinizin
keyfini giivenle
cikann!

Isveg'e 6zgi bu bitkiler,
cildinizi ginesin zararli

isinlarina karsi korumaya ve

KEKREYEMIS

MEYvEsi  Cildin nem seviyesini

artirmaya yardimci olur.

Bitkilerin iceriginde bulunan
A, C ve E vitaminleriile

polifenoller;
NORDIK UV iginlarina karsi koruma
PAMUGU . - :
saglarken cildin nemli
kalmasini destekler.
(@)
O—q URUNU DAHA YAKINDAN TANI!
O

Multi-Rays Teknolojisi -

Genis spektrumlu filtreler ve yiksek SPF,
cildi UV radyasyonundan, gines
yanigindan ve erken cilt yaslanmasindan
korumaya yardimci olur. E vitamini ise,
kirlilik ve gines 1siginin tetikledigi
oksidatif strese karsi koyar.

*Katalogdaki tim kirmizi fiyatl Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
Urin eklediginizde (ayni ya da farkh
Urin olabilir) gegerli olacaktir.




SPF

» Suya ve tere karsi
dayaniklidir2
¢ Yapiskanlik hissi
vermez

DRIFLAME
O]

LOTION
/BODY + FACE

3 SPF
HIGH

@ Sun 360 Yiiz ve Viicut
icin Glines Koruyucu
Losyon 30 SPF

125 ml.

Birimfiyat 546.40TL/100 ml.

34890

683,00TL 34891
439,99TL

AKlinik test sonucuna gére

SPF

Sprey formuyla
kolay uygulama
sunar. Hafif ve
kuru bir dokuya
sahiptir.

(©)

DRIFL!\M_E

sU
Nu*
o~
(@)

DRY MIST
/BODY + FACE

- - —
VERY WaTtn f SwEAT RESISTANT
== A
{;B N Fectocts ;

"ﬂll rmm

i),
“’W‘ﬂvn:r

SPE

@ Sun 360 Yiiz ve Viicut
icin Giines Koruyucu Sprey
50 SPF

150 ml.

Birimfiyat 536.67TL/100 ml.

805,00TL
519,00TL"

SPF

50 SPF koruma

faktéruyle cocuklarin
hassas cildiigin glinese

karsi gigli koruma

sunar.
GEVRESELKIRLILIGE
KARSI KORUMA
GRIFLAE
sUx
5
g * Surekliyogun
nemlendirme hissi saglar.
- Panelistlerin %96'si
onayladr*
CREAM
/BODY + FACE ® omp
AN
Frogronesfres =&
WERY WATER / SWIAT :(_s\su_\l-'_' S U
Ty 4%
b akin dhohys
SR | ooty "(;
| pnaidont
0
SPF AFTE
HIGH R sy
ooy :UELLY 2

(® Sun 360 Cocuklar icin
Yiiz ve Viicut Giines Kremi
50 SPF

125 ml.

Birimfiyat 766.40TL/100 ml.

34896

619,00TL"

958,00TL 35759

SUYA DAYANIKLI

@ Sun 360 Yiiz ve Viicut
icin Giines Sonrasi Jel
150 ml.

Birimfiyat 169.33TL/100 ml.

254,00TL
164,997TL"

*71panelist ile gergeklestirilen tiketici testi sonucuna gére






Yumusak ve nazik bir bakim

*Katalogdaki tim kirmizi fiyatli Grinler, siparis listenize katalogdan herhangi 2 iriin
eklediginizde (ayni ya da farkl triin olabilir) gegerli olacaktir.

YENI!

ENERJi VERICI 4
VUCUTLOSYONU 8@

B |

YENI!

BESLEYiCi VUCUT
LOSYONU

500 ml

3

Dogal kékenli
arindiricilar

%50 geri i
doénistirilmis CARING =3

plastik sise BODY LOTION

WITH ORGANIC '

OAT & APRICOT /|
DRY SENSITIVE skin 411

Dogada ¢ézinebilir ] j
formil* Hem, /j ’
.

ORIFLAME
T SWEDEN ———

@ Love Nature Organi !

Nane ve Ahududu Ozlii
Eneriji Verici Viicut
Losyonu

500 ml.

Birimfiyat 67.20TL/100 ml.

41505 336,00TL 7t 67.20TLI100 ml.
199,991L 41492 336,00TL

*Durulanan drinler i¢in gegerlidir. OECD yénergeleri ve tedarikgi verileri dogrultusunda, 1 9 9 9 9 ®
biyolojik olarak par¢alanabilir olmasi beklenen karbon bazli bilesenlerin en az %90'i. 9 T L

Viicut Losyonu



ARADIGINIZ GUZELLIGE
KAVUSUN

DAKIKALAR ICINDE HARIKA BIR
GECE UYKUSU ALMIS GiBI
GORUNMENIZE YARDIMCI OLUR*

PARLAK MAKYAJ BAZI ETKISi!

GECEBOYUNCA PURUZSUZ
VEISILTILI BiR CiLT SAGLAR"

_ AVOKADO
ko POLIFENOLLERI
Yorgunluk gériniming
— dnlemeye, goz alti
torbalari ve koyu halka
*Katalogdaki tim kirmizi fiyatl Grinler, gérinimi ile
siparis listenize katalogdan herhangi 2 micadeleye yardimei
Urin eklediginizde (ayni ya da farkh olmak iin birden fazla
Urin olabilir) gegerli olacaktir. an seviyede etkieden
*Tuketici testi sonucuna gére eg formgl.
(@ Waunt Revive Me Daily @ Waunt Water Burst Dewy (3 Waunt 8 Hour Sleep Goz
Gece Maskesi Jel Formlu Krem Kremi
50 ml. 50 ml. 15 ml.
Birimfiyat 856.00TL/100 ml. Birimfiyat 1060.00TL/100 ml. Birimfiyat 367.00TL/15 ml.

41372 428,00TL 41364 530,00TL 41353 367,00TL
274,99 1L 339,99TL 234,99T1L



Olgun cilde sahip kadinlarin

(o) . - . . .
/094'une gore cilde esneklik S &
SPF GUNDUZ KREMI

kazandirir ve cildi besler’

o 5~ 2K O 1 -
2'si1 GOZ & DUDAK —
ARADA KREMI ®
TEM|Z|.FME ;
JELI |
n i )
®

NOVAGE

GECE KREMI
SUPREME jl a
L !'\_\:\I.\'(.t.ll } |
: ®
) WE REST(
REGEMNERAT
@ NIGHT CF
ORIs
%
NovAge Time R
.;.:'u_r__—'__AME SERUM ?ec:,{rf;i NI

50 ml.
Birimfiyat 1120.00TL/100 ml.

32628 560,00TL

@ NovAge 2'si 1 Arada @ NovAge Time Restore
Temizleme Jeli [11 Serum

150 ml. | 30ml.

Birimfiyat 237.33TL/100 ml. Birimfiyat 2716.67TL/100 ml.

33984 356,00TL 32630 815,00TL

@ NovAge Time Restore @ NovAge Time Restore
Go6z ve Dudak Kremi Giindiiz Kremi 15 SPF

15 ml. 50 ml.

Birimfiyat 458.00TL/15 ml. Birimfiyat 1120.00TL/100 ml.

32629 458,00TL 32627 560,00TL

NOVAGE SETLERININ HER BIRI,

SIK BIR KUTUILE SUNULUR.

NovAge Time Restore
Yaslanma Karsiti Cilt
Bakim Seti

5 adet iriin igerir.
Birimfiyat 549.80TL/adet

31774 2749,00TL
1899,00TL’

850TLINDIRIM




CILT SORUNLARI: Yorgunluk Gériinimi ve
Ciltyorgunlugu,

¢ kingikliklar, enerji Yaslanma Karsiti Etki:

¢
ve nemkaybi. I e o e i)
ARINDIRICI o Cildi pUruzsuzlestirir

YUZ TEMIZLEYICI K - . » Cildi nemlendirir?
atalogdaki tim kirmizi fiyath Kingiklik gdrinomond azaltir®

Urinler, siparis listenize . e .
katalogdanrl':erl?angi 2 6riin « Cildin elastikiyetini artirir®

eklediginizde (ayni ya da farkh
Uriin olabilir) gegerli olacaktir.

0 c

® ENERJi VEREN YASLANMA
NEMLENDIRICi KARSITI
KIRISIKLIK SERUM JELLOSYON
KARSITI

GOZ JELI

NoVAGE
MEN
PURIEYING ©)
& EXFOLATING
CLEANSER EYE

RESECUE GEL : NO\-".AGE
MEN

L] |
ORIFLAME
E| INTENSE
ORIFLAME & HYDRATING ANTI-AGEING
BOOSTER FACEGELLOTION

ORIFLAME ORIFLAME

@ NovAge Men
Yaslanma Karsiti Cilt

Bakim Seti ®
4 Griin iceri @ NovAge Men ® NovAge Men Enerji
cerir. i e
Biri 458.50TL/ad Arindiric Yiiz Veren Nemlendirici
irimfiyat . adet Temizleyici Serum
125 ml. 50 ml.
29446 1 8 3 4 ’ 0 OT L Birimfiyat 252.80TL/100 ml. Birimfiyat 1324.00TL/100 ml.
1279,00TL: 33198 316,00TL 33200 662,00TL
@ NovAge Men @ NovAge Men Yaslanma
. . Kirisikhk Karsit1 Goz Jeli Karsiti Jel Losyon
i iDi NOVAGE SETLERININ HER BIRI, 15 ml. 50 ml.
555TL INDIRIM SIK BIR KUTU ILE SUNULUR. Birimfiyat 377.00TL/15 ml. Birimfiyat 958.00TL/100 ml.

33199 377,00TL 33201 479,00TL



Oriflame’in cilt hassasiyetini ve yaslanma

PARFUM
belirtilerini azalttigr klinik olarak kanitianmis ICERMEZ
ilk cilt bakim seti?! CILT SORUNLARI:

Hassas ciltler
ve yaslanma belirtileri

©

GOZ KREMI

NIV

B
® GUNDUZ
KREMI (
‘6 GECE.
KREMI
2'Si1ARADA
TEMIZLEME JELI
iy
130z
)"A
SPF
O]
®
SERUM
O]
®
@ NovAge Skinrelief Pro
Resilient Gece Kremi
50 ml.
Birimfiyat 1324.00TL/100 ml.
38385 662,00TL
® NovAge Skinrelief Pro
Resilient Yaslanma Karsiti
Cilt Bakim Seti
0] NovAge Skinrelief Pro @ NovAge Skinrelief Pro 5.|'j.rLin icerir.
Resilient Kopiik Temizleyici Resilient Serum Birimfiyat 660.40TL/adet
150 ml. 30 ml. 44480 3302,00TL
Birimfiyat 285.33TL/100 ml. Birimfiyat 3263.33TL/100 ml.
38382 428,00TL 38391  979,00TL 2299,00TL"

@ NovAge Skinrelief Pro
Resilient G6z Kremi

15 ml.

Birimfiyat 571.00TL/15 ml.

38390 571,00TL

@ NovAge Skinrelief Pro
Resilient Giindiiz Kremi 30 SPF
50 ml.

Birimfiyat 1324.00TL/100 ml.

40794 662,00TL

NOVAGE SETLERININ HER BRI,

SIK BIRKUTUILE SUNULUR.

1003TLINDIRIM



*Katalogdaki tim kirmizi fiyatl Grinler,

siparis listenize katalogdan herhangi 2 Blr kqvanqu
Urin eklediginizde (ayni ya da farkl o
Urin olabilir) gegerli olacaktir. 8 Saqtllk

gizellik vykusu™

Cildiniz aninda daha
yenilenmis bir
gorinime kavusur®

*Tuketici testine katilan 66 kadinin %94'G onayladi.

ilk kullanimdan itibaren

NOVAGE

INTENSE SKIN
RECHARGE
SKIN RENEWING OVERNIGHT MASK

FREL ORIFLAME

—— SWEDEN

ORIFLAME
—— tweoew —

- ’ N KULLANIM SEKLI
| 4 | ]

Gece kreminden sonra uygulayin ve
gece boyunca yizinizde kalmasini
saglayin. Durulamayin ve haftada bir
veya iki kez kullanin.

*Tiketici testi

@ NovAge Intense Skin Recharge

@) NovAge Cilt Arindiricisi Gece Uygulanan Maske

100 ml. 50 ml.

Birimfiyat 356.00TL/100 ml. Birimfiyat 958.00TL/100 ml.

33988 356,00TL 33490 479,00TL

271 panelistin katildigi tiketici testi sonucuna gére

249,99T1L" 339,99 1L’




Cildinizi yenileyen ve

Kiri ve suya dayanikl
makyaji aninda temizler
- Panelistlerin %96's1 katiliyor

Istediginiz
siklikta kullanabilirsiniz.

@O

Haftada 1-2 kez aksamlari,
cildinizi temizledikten sonra
uygulayin. Durulamayin.

TESTEDILMISTIR.
@

Suyla temas
ettiginde
kolayca
durulanabilen
bir sut
kivamina gelir.

FACIAL
CLEANSING 011

70 kadin panelist ile
gergeklestirilen tiketici
testi sonucu.

I’/ "

] Bu Urtint ayni gin veya
ertesi gin kullandiktan
sonra mutlaka 50 SPF

2 veya 50+ SPF gines
korumali bir krem
kullanin.
(® NovAge Temizleyici _
Yiiz Yagi ®
150 ml.
NowAGH

Birimfiyat 278.67TL/100 ml.

38828 418,00TL
289,99TL

pirizsizlestiren gic!

Cildi sundugu nemiile

aninda yeniler

(Panelistlerin %85'i onaylad:.)*

‘66 panelistin katilimi ile gerceklestirilen

tuketici testi sonucuna gére

76

AHA
(%3 glikolik asit ve
%3 laktik asit icerir)

NOVAGE

ProCeuticals

NIACINAMIDE & CICA
BIO-CELLULOSE SHEET MASK

INSTANT REVITALISING
& SOOTHING ACTION

ORIFLAME

@ NovAge ProCeuticals
Niasinamid & Cica
Biyoseliiloz Kagit Maske
26 ml.

Birimfiyat 2000.00TL/100 ml.

520,00TL

359,99TL"

® NovAge ProCeuticals
%6 AHA Peeling
Soliisyon

30 ml.

Birimfiyat 2376.67TL/100 ml.

40878 713,00TL

41563



WELLNESS

Wellness
WELLNESS| byoriflame’in
Urin gelistirme
ve iretimdeki
onceligi nedir?

a  GUVENILIRLIK GTBD
b K A LiTE Gida Takviyesi ve Beslenme Dernegi

Oriflame Tirkiye, kamuoyunu gida
i H takviyesi ve yenilikgi yaklasimlar
(o BILIMSELLIK konusunda bilinglendirmek
amaclyla faaliyet gésteren Gida

Takviyesi ve Beslenme Dernegi
(GTBD) Uyesidir.

Wellness by Oriflame’in Grin gelistirirken en énemli :
dncelikleri; guvenilirlik, kalite ve bilimselliktir. Bdylece !1 lliany il

sizi her zaman en kaliteli Grinlerle bulusturacaginin
garantisini verir. Bu garantiyi de sahip oldugu HACCP
ve GMP sertifikalari ile kanitlamaktadir. Ayrica tim
takviye edici gidalar; ISO, IFS veya BRC sertifikali
Uretim tesislerinde givenli bir ortamda Gretilmektedir.

/wellnessbyoriflame_tr




1 sase WellnessPack, ginltk onerilen C Vitamini,
D Vitamini ve Cinko degerlerinin %100'Gn*
karsilamayi destekler.

Yemeklerle birlikte giinde 1sase

*BRD=Beslenme Referans Degeri almaniz énerilir.

WellnessPack sasesinde bulunanlar:
2 kapsil Omega 3

1kapsil Astaksantin
ve Yaban Mersini Ekstresi

1tablet Kadin veya Erkeklere 6zel
Multivitamin & Mineral

@ WellnessPack - @ WellnessPack -
Erkekler ig:in Kadinlar i;in

Gilinliik kullanim igin 21 adet Ginliik kullanim igin 21 adet
sase igerir. sase igerir.

Birimfiyat 1347.83TL/100 g. Birimfiyat 1347.83TL/100 g.

29697 899,00TL 29696 899,00TL %50 iINDIRIMLE*

Kadin ve Erkek igin WellnessPack gida takviyeleridir, ilag degildir.
Saglik icin dengeli ve gesitli beslenme sarttir. TL
’

*Katalogdan ayni ayda 2 irin aliminda

veya 2 ay art arda 2 iriin (1+1) aliminda
2. Urdn %50 indirimle



12 vitamin ve 10 mineral, 1 aradal!

KULLANIM SEKLI

Her sabah kahvaltidan
sonra ltablet alinmasi

Snerilir. Takviye edici
gidadir. llag degildir.
Dengeli ve gesitli beslenme

TABLET saglik igin gereklidir.

MINERALLER

Kalsiyum

VITAMINLER
A Vitamini
D Vitamini iyot
Bakir

Demir

Tiamin
Riboflavin
Bé Vitamini
B12 Vitamini
C Vitamini

E Vitamini

Magnezyum

Selenyum

Manganez

Pantotenik Asit Molibden

0
3
=~
o

Folik Asit

[WELLNESS
~—{ TESTI

Multivitamin
ve Mineral Takviye Edici
Gida hangisini icermez?

| @ ciNnko |
c  DEMIR |
| d FOLKASIT |

. o o = ki @) Erkek icin Multivi q
%50 INDIRIMLE* Mineral Takviye Edici Grda

60 tablet. 63.6g.

2599911 20705 529,00TL

*Katalogdan ayni ayda 2 rin aliminda
veya 2 ay art arda 2 irin (1+1) aliminda Erkek ve Kadin igin Multivitamin ve Mineral Takviye Edici Gida gida
2. rin %50 indirimle takviyeleridir, ilag degildir. Saglik igin dengeli ve gesitli beslenme sarttir.



Lif ve zengin protein kaynagi Noiah B

hangisiile

2 WELLNESS |beraber
aristirabilirsiniz?
~— TESTi|[4 su

PORSIYON ~———
n \ -
Q@ ¥ b sUT
N

| c MEYVESULARI

W d HEpsi

(D Nutrishake Gilek
Aromal ig:ecek Tozu
21 dlgek. 378g.

Birimfiyat 224.60TL/100 g.

29689849,00TL

| %50 INDIRIMLE*
@ Nutrishake Kakao @ Nutrishake Vanilya @ Protein Blend \I"J 41 9 9 9
Aromali Icecek Tozu Aromali Icecek Tozu Toz Karisim '-!. 7 TL

21 dlgek. 378g. 21 dlgek. 378g. 378g. v
Birimfiyat 224.60TL/100 g.  Birimfiyat 224.60TL/100 g.  Birimfiyat 224.60TL/100g. *Katalogdan ayni ayda 2 irin aliminda

29691 849’00TL 29690 849’00TL 36169 849’00TL veya 2 ay art arda 2 riin (1+1) aliminda

2. Grin %50 indirimle



Kalbiniz igin
Omega 3'G" kesfedin!

*EPA ve DHA kalbin normal fonksiyonuna katkida 9
bulunur. Faydali etkinin gérilebilmesiigin ginde C q
250 mg EPA ve DHA alinmasi gerekir. Wellness by Oriflame

Omega 3 Takviye
Edici Gida, ka¢

Herhangi bir

&ginden sonra asamali arindirma
ginde 2 adet sistemiyle
Omega 3 kapstly saflastirimaktadir?
KAPSUL almaniz énerilir.

a  2ASAMA

b 3ASAMA

¢ 4ASAMA

d 5ASAMA

Wellness by Oriflame Omega 3 Takviye
Edici Gida; Nétralizasyon, Agartma,
Vinterizasyon, Deodorizasyon ve
Standardizasyon olmak Uzere 5 asamadan
gegirilerek saflastinlmaktadir. Béylece size
herkosulda givenli ve saf bir takviye edici
gida sunmayi amaglar.

Omega 3 Takviye Edici
Gida

60 kapsiil icerir.

Birimfiyat 1200.10TL/100 g.

%50 INDIRIMLE* 29705 499,00TL

9 9 9 Omega 3 Takviye Edici Gida
2 3 Y 4 TL ve Astaksantin ve Yaban BESLENME 2kapsilde

MersiniIgeren Takviye Edici DEGERLERI (1386 mg)
*Katalogdan ayni ayda 2 iriin aliminda Gidailag degil, gida Ny R —
veya 2 ay art arda 2 iriin (1+1) aliminda takviyesidir. Saglik icin DHA 100mg
2. Grin %50 indirimle dengeli ve gesitli beslenme EPA 150m
sarttir. 9




Bagisikhginiza destek saglayin®

*Astaksantin ve Yaban Mersini Ekstresi, 12mg C vitamini igerir.

C vitamini bagisiklik sisteminin normal fonksiyonuna, takviye formilinde
bulunan C ve E vitaminiise hicrelerin oksidatif stresten korunmasina
katkida bulunur. Dizenli ve dengeli beslenme, saglikli yasam igin gereklidir.

BESLENME 1kapstlde (728 mg) KULLANIM SEKLI:

*Beslenme Referans

DEGERI Degeri Her sabah kahvaltidan

ASTAKSANTIN 3 m sonra 1kapsil
YABAN MERSINI 50 mg Astaksantin ve Yaban

C VITAMINI 12 mg (%15%) {\./\ers.il.niEkstresiolmonlz
_—_ Snerilir.
E VITAMINI 1,8 a-TE mg (%15%)

WELLNESS

Astaksantin ve Yaban Mersini ; R
Iceren Takviye Edici Gidaiileilgili
hangisi dogrudur?

a Astaksantin, dogal yollarla alglerden
elde edilir.

b C vitamini bagisiklik sisteminin normal
fonksiyonunun korunmasina katkida bulunur.

C ve E vitamini hiicrelerin oksidatif stresten 2 ADET ALANA

c korunmasina katkida bulunur.

%50 INDIRIMLE*
Astaksanti e Yaban Morso 289,991

30 kapsiil igerir.

By ! 1 *Katalogdan ayni ayda 2 rin aliminda
inimfiyatLapo A D AgEPT veya 2 ay art arda 2 irin (1+1) aliminda

29688 599,00TL 2. Griin %50 indlirimle




icerigindeki C vitamini, cildin
normal fonksiyonu i¢in gerekli
olan normal kolajen
sentezine katkida bulunur.

i 2AD.E.T ALﬁNA
n 2. URON
%50 INDIRIMLE

nberry (Kirmizi ayi
i) Ekstresi Iceren
iye Edici Gida

se

fiyat 899.00TL/15adet

557 899,00TL

Kalsiyum, normal dislerin ve
kemiklerin korunmasi igin
gereklidir.

2ADET ALANA

2. URUN

%50 INDIRIMLE

Marine Kalsiyum

ve D Vitamini iceren
Takviye Edici Gida
30 tablet

Birimfiyat 1663.33TL/100adet

31766 499,00TL

WellnessKids Multivitamin
ve Mineral Takviye Edici
Gida, WellnessKids Omega
3 Balik Yagi Takviye Edici
Gida Marine Kalsiyum ve D
Vitaminilgceren Takviye Edici
Gida gida takviyeleridir,
ila¢ degildir. Saglik icin
dengeli ve gesitli beslenme
sarttir.

WellnessKids ile cocuklar mutlu,
aileler mutlu!

*4-8 yas cocuklarigin;
1caykasigi (2,5ml) ve

8-10 yas cocuklarigin 1tath
kasigi (5ml) tuketilmesi
tavsiye edilir.

Cigneyerek tuketilir.

*3-10 yas arasi gocuklarin
glnde Ttablet, 11-14 yas Uzeri
gocuklarinise ginde 2 tablet
almasi 6nerilir.

2] 2]

PORSIYON

TABLET

2ADET ALANA

2. URUN
%50 INDIRIMLE

2ADET ALANA

2. URUN

%50 INDIRIMLE

A @ WellnessKids Omega3
@ WellnessKids Balik Yagi Takviye Edici
Multivitamin ve Mineral Gida

Takviye Edici Gida 4 yas ve uzeri gocuklar igin. 105
21 tablet x 1.1g ml.

Birimfiyat 1424.58TL/100 g. Birimfiyat 408.57TL/100 ml.

28241 329,00TL 22467 429,00TL



Kilonuzu kontrol altina almanin lezzetli bir yolu!

?

WELLNESS
TESTI

2 ADET
Kilo Verme Amach ALDIGINIZDA

Enerjisi Kisitlanmig 1Porsiyon=10gin=
Gidaile ilgili

asagidakilerden
hangisi yanlistir?

a VEGANDIR
b GLUTEN ICERMEZ
C iLAVE SEKER iCERIR*

d 23 TEMEL VITAMIN VE MINERAL IGERIR

*Bitki bazli ve kalorisiz bir tatlandirici olan

steviaigerir. llave sekericermez.

® Kilo Verme Amach Enerjisi
Kisitlanmis Gida

- Vanilya Aromali

525¢g.

Birimfiyat 237.90TL/100 g.

43271 1249,00TL

paslanmaz gelik. BPA
icermez. Ebat: 220 x 95
- mm. Kapasite: 600 ml.

' 45381280,00TL

@ Meal Replacement

Ol¢ii Kasigi

Materyal: Polipropilen.
@ »  Ebat: 11 x4cm

42498 29,00TL

1 @ Wellness Shake s
Materyal: PE, PP,

erme Amach
jisi Kisitlanmis Gida
Cikolata Aromali
525¢g.
Birimfiyat 237.90TL/100 g.

890 1249,00TL

| PORSIYON

%50 INDIRIMLE*

61911

*Katalogdan ayni ayda 2 iriin aliminda
veya 2 ay art arda 2 iriin (1+1) aliminda
2. Urin %50 indirimle



*Katalogdaki tim kirmizi fiyatl Grinler, siparis listenize
katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde (ayni ya da farkl
iriin olabilir) gecerli olacaktir.

Precision Allik Firgasi .

. . 45587 45588 45589
UzunIUk' 17 cm. Cap‘ 1’3 cm. Sugar Pink Party Pink Marshmallow White

STOK ADEDI: 333 STOK ADEDI: 176  STOK ADEDI: 271

URUNLER
TUKENMEDEN

o

ELINiZi CABUK
TUTUN!

@@gg

D0

VARAN
INDIRIM

38856
Coral Nude

OnColour #LittleMatte Ruj
25g.
Birimfiyat 63.60TL/ g.

159,00TL
84,99TL"

STOK ADEDI: 650

129,00TL
74,99TL

STOK ADEDI: 608

- —
Precision Kontiir Fircasi
Uzunluk: 16.8 cm. Cap: 1.3 cm.

29723 107,00TL
59,99TL

STOK ADEDI: 240

Precision Pudra Fircasi
Uzunluk: 18 cm. Cap: 1.5 cm.

29655 129,00TL
74,991TL"

STOK ADEDI: 161

37715
Nude Platinum

THE ONE Colour Stylist
Metalik Ruj

38¢g.

Birimfiyat 69.74TL/ g.

265,00TL

129, 99TL"

STOK ADEDI: 190

&
=

OnColour Oje
5ml.
Birimfiyat 19.20TL/ ml.

96,00TL
49,99TL

I ‘ 36217 Matte Black

Giordani Gold Likit
Eyeliner

3.2ml

Birimfiyat 98.75TL/ ml.

316,00TL

154, 99TL"

STOK ADEDI: 369




Milk & Honey Gold Giil
Nektari Iceren El ve Viicut
Yikama Jeli

300 ml.

Birimfiyat 93.00TL/100 ml.

42867 279,00TL

129,991L"

STOK ADEDI: 607

i

CORIFLAME

Love Nature Limon
Kolonyasi

400 ml.

Birimfiyat 81.50TL/100 ml.

ORIELANE

Springtime Stroll Dus Jeli
250 ml.
Birimfiyat 84.80TL/100 ml.

44357 212,00TL

104,991L"

STOK ADEDI: 709

Seftali Ozlii Yumusatici
El Kremi

75 ml.

Birimfiyat 149.33TL/100 ml.

41940 112,00TL

64,99TL"

STOK ADEDI: 623

OnColour Brow-To-Go
Kas Kalemi

112 g

Birimfiyat 115.18TL/ g.

} 129,00TL
% 74,99TL

)
o, < ]
q°° S, STOKADED: 1486
N %

42562 42563
Fudge Brown Matte Dim Burgundy Matte

STOK ADEDI: 224 STOK ADEDI:

34790 . 34792
Golden Khaki Pewter Gre_y
STOK ADEDI: 351 ~ STOK ADEDI: 321

Base Nude Matte

STOK ADEDI: 150

The ONE Make-up Pro Miknatish
Islak & Kuru G6z Fari

2g.
Birimfiyat 74.50TL/ g.

149,00TL
59,99 1L

Hindistan Cevizi Yag
Ozlii Besleyici El Kremi
75 ml.

Birimfiyat 149.33TL/100 ml.

35846 112,00TL
64,991L

STOK ADEDI: 616

Giordani Gold Aydinlik
. Veren Makyaj Bazi

30ml.

Birimfiyat 1596.67TL/100 ml.

o N
CRBRY™ 1 33300 479,00TL
279,991

42186 326,00TL " ol STOK ADEDI: 253

159,99 1L

STOK ADEDI: 750




\\|,/

BOR

7 N

YAZ BITMEDEN
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“45

INDIRIM




*Katalogdaki tim kirmizi fiyath Grinler, siparis listenize katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde
(ayni ya da farkl Griin olabilir) gegerli olacaktir.

KUSURSUZ CILT SIMDI PARMAKLARINIZIN UCUNDA!

Temizleyici
Tonik

Serinletici Kil Maskesi
Yiz Losyonu

-

PURE = PURE URE
SKIN SKIN Pg\f\N

Kémir
Konjac
Sungeri

f"‘, -8
Clarifyi
fyring
Tf\n‘ c.q 2
oniner Sntigin
I »olution BHA + PHA ACIDS
8 't prevent + purify + fade

HA 4 pra A
Sa =y 16 e e i

Iy
#— Skiry e wing

D daiy gag
F ORIFLAME
e

o
ZBIfLamne
. ! |
o J L
>

@ Pure Skin Matlastirici @ Pure Skin 5

@ Kémiir Konjac

@ Pure Skin Temizleyici & Serinletici Yiiz Dakikalik Yag Kontrol 4 m
Tonik Losyonu Kil Maskesi Siingeri
150 ml. 50 ml. 50 ml. A AFETS
Birimfiyat 128.67TL/100 ml. Birimfiyat 386.00TL/100 ml. Birimfiyat 386.00TL/100 ml. 37552

41672 193,00TL 41673 193,00TL 41674 193,00TL 147,00TL
104,991 104,997 104,9971L 79,99T1L



YAZ BITMEDEN

“50

'YE VARAN
INDIRIM




TIRNAKLARINIZI VE CILDINiZI GUZELLESTIRIN

*Katalogdaki tim kirmizi fiyatli Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2 quk
Urin eklediginizde (ayni ya da farkli

Urin olabilir) gegerli olacaktir. TOI'pUSU

i
V7

Manikir Makasi Tirnak Térpusi

® Nail It Manikiir
Makasi

Materyal: paslanmaz gelik.
Ebat: 9x4,5x0,5 cm.

42287 173,00TL
99,99TL",

127
=
5 i
Ly
= Siyah Nokta
Temizleme
Cimbizi
@ Nail It Crystal @ THE ONE Cimbiz (® Advanced Siyah
Tirnak Térpiisii (® Comfort Ayak Térpiisii ~ Materyal: Paslanmaz Nokta Temizleme
Materyal: Akrilik. Ebat: Ebat: 183x44x11 mm. celik. Ebat: 90.8x8 and Cimbizi
13,7x1,2 cm Materyal: Zimpara kagidi, %50 ~ 9x5 mm Materyal: Paslanmaz gelik
42288 geri donustirilmis plastik. 44002 Ebat: 9 cm.

86,00TL 37559 127,00TL 127,00TL 42464 127,00TL
39,99TL 59,99TL: 59,997 74,99T1L
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%55 INDIRIMLE

TANESI
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KURU DUDAKLAR VE CILT ICIN DOGAL BAKIM

NATUREL
Cok Amacli Balm

S

Kokuyu
katalogda
. kesfedin!

%999

dogal kaynakl
forml

YESIL ELMA OZLU
Cok Amacli Balm

@ Tender Care Cok Amach Balm V I @ Tender Care Cok Amach Balm
10.5 ml. S 105 ml.

Birimfiyat 13.52TL/ ml. ‘ Birimfiyat 13.52TL/ ml.

12760 142,00TL 12760 142,00TL

STOK ADEDI: 5943



“YAZ BITMEDEN
- SATIN ALIN

NORTH FOR MEN SETI

.+I+'

SADECE

2699911




icerigindeki

YAZ AYLARINDA KENDINIZi N el
TEM'Z VE FERAH HlSSEDlN ‘ Ijeciiiik:ru?vecfeeroﬁotﬁ.o g

3'01Arada

Temizleyici
Cilt ve sactaki fazla
yag, kiri ve yabanci
maddeleri etkili bir
sekilde temizlemeye

yardimci olur.

Tiras Képligi
Cilt yzeyindeki yag ve kiri
gidermeye yardimci olur.

Sabun
Cildi
ORTH temizlemeye ve
canlandirmaya
: yardimci olur.

ACTIVE CARBON( \

cTIC

@ North For Men Active Carbon 3'ii 1 @ North For Men Active @ North For Men Active
Arada Sacg, Viicut ve Yiiz Temizleyici Carbon Tiras Képiigii Carbon Sabun

250 ml. 200 ml. 100 g.

Birimfiyat 89.20TL/100 ml. Birimfiyat 96.50TL/100 ml. Birimfiyat 89.00TL/100 g.
44575 223,00TL 44574 193,00TL 44569 89,00TL

139,99T1L 119,99 1L 59,99TL:

*Katalogdaki tim kirmizi fiyath Grinler, siparis listenize katalogdan herhangi 2 iriin eklediginizde
(ayni ya da farkl Griin olabilir) gegerli olacaktir.



YAZ BITMEDEN
SATIN ALIN

MASKARA VE LIKIT EYE LINER SETI]

SADECE

169,99TL

%50 INDIRIM




HARIKA GORUNUN, HARIKA HISSEDIN

« YARI ESNEK
KECE UG, INCE
VEYA KALIN
CIiZGILERIN
KUSURSUZ BIR
SEKILDE
CIZILMESINE
YARDIMCI OLUR.

41715 B’ack

o
&
S
&
n
~

« HACIMLI, KALKIK, KIVRIK
VE BELIRGIN KIiRPIKLERE
KAVUSMAYA YARDIMCI
OLUR.

* YELPAZE GiBi BiR
KiRPiIK GORUNUMU
SUNAR.

« BENZERSIZ CANLI
PIGMENTLER ILE
CARPICIRENKLER
SUNAR.

41715
Black

AN\

@ onColour Multiple

Lash Maskara
8 ml. 35424
Birimfiyat 22.88TL/ ml. Black
1 1 418;’30-”‘ @ oncColour Likit
* Eyeliner
b TL 3.5ml.
Birimfiyat 46.57TL/ ml.

163,00TL
104,99T1L:

*Katalogdaki tim kirmizi fiyatli Grinler,
siparis listenize katalogdan herhangi 2
Urin eklediginizde (ayni ya da farkli
Urin olabilir) gegerli olacaktir.
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YAZ BITMEDEN

- SATIN ALIN
] ALANA

199.991L

b.b.b

HERHANGI 2 TANESINI ALANA
%55 INDIRIMLE

TANESI

(iKi URUNICIN TOPLAM FiYAT 319,98TL)
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YARATICILIGINIZIN CICEK ACMASINA IZIN VERIN

CICEKSI

Yesil Elma, Yabani Orkide, Sandal Agaci

Kokuyu
katalogda
kesfedin!

9 1S B

CICEKSI CICEKSI

Armut, Nilofer, Misk Badem, Ylang Ylang Yag, Vanilya
©) Joyce Turquoise EAT @) Joyce Jade EAT ® Joyce Rose EAT
50 ml. 50 ml. 50 ml.

Birimfiyat 712.00TL/100 ml. Birimfiyat 712.00TL/100 ml. Birimfiyat 712.00TL/100 ml.

42508356,00TL 37772356,00TL 37766 356,00TL



YAZ BITMEDEN
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SACINIZIDOGANIN
GUZELLIKLERI ILE SIMARTIN

Sac¢ Yagi
Dogada
Cozinebilen
Formul*
100 ml.
%99

Kokuyu
katalogda
kesfedin!

Dogal Ozlu
Igerikler bos '

*Katalogdaki tim
kirmizi fiyath
Urunler, siparis
listenize katalogdan
herhangi 2 Griin

eklediginizde (ayn .\ COC% ‘
Ur

ya da farkh Griin
olabilir) gegerli
olacaktir.

Sagi beslemeye ve
nemlendirmeye
yardimci olur.

Love Nature Hindistan

gQ/P Cevizi Sac Yagi
sy L A 100 ml.
5050 Birimfiyat 224.00TL/100 ml.

41568 224,00TL

99,99TL"



P

e ° Ozglvenli ve ferah

9,99TL ., hissedin
/

 %60INDIRIM

5
_— i

S

8 . : Kokuyu
\ katalogda
- J kesfedin!
KADINICIN

@ Miss Giordani Parfiimlii
Roll-on Deodorant

50 ml.

Birimfiyat 264.00TL/100 ml.

34079 132,00TL

@ Divine Parfiimlii Roll-On
Deodorant

50 ml.

Birim Fiyat 99.98TL/100 ml.

41542 132,00TL

@ Giordani Gold Woman
Parfiimlii Roll-On Deodorant

AGRBAN!
e

AokAN

50 ml ORIFLAM A ER.FUM.'I.“__A,\”
. e Lo DOR
Birim Fiyat 99.98TL/100 ml. s
CRIFLAME
43665 132,00TL =~ U e -

ERKEK iCIN

@ Giordani Gold Man
Anti-perspirant Roll-On
Deodorant

50 ml.

Birim Fiyat 99.98TL/100 ml.

42204 132,00TL

@ Mister Giordani Anti-
perspirant Roll-On Deodorant
50 ml.

Birim Fiyat 99.98TL/100 ml.

3 7 3 . r
2 el 9
42524 132,00TL —/ (*t”_) RL‘D AN
(® Glacier Anti-perspirant A
Roll-On Deodorant T FEBs\FhANT 1

50 ml. R ROLL-UN DEODORANT
Birim Fiyat 99.98TL/100 ml. :
URIFLAME

42542 132,00TL " | i IELANE

RIFLAME




